

Slepý rozpočet stavby

Datum: 24.11.2013

Stavba : Zateplení ZS Vedlejší 10

Objednatel : Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 1
60187 Brno

IČO : 44992785
DIČ :

Zhotovitel :

IČO :
DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Cena celkem za stavbu bez rezervy		0

Rezerva 4,9 cekem bez DPH	0	0
DPH	0	0
Rezerva celkem s DPH	0	0

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Cena celkem za stavbu s rezervou		0

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	ZŠ Vedlejší - ostatní náklady	0	0	0	0	
01	ZŠ Vedlejší - BLOK E	0	0	0	0	
02	ZŠ Vedlejší - KRČEK	0	0	0	0	
03	ZŠ Vedlejší - BLOK D	0	0	0	0	
Celkem za stavbu		0	0	0	0	

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	02 Ostatní náklady	0	0	0	0	
01	03 Úprava obvodového pláště	0	0	0	0	
01	06 Zateplení neprůsvitného obvodového pláště	0	0	0	0	
01	08 Náhrada vnějších otvorových výplní	0	0	0	0	
01	061 Venkovní úpravy	0	0	0	0	
01	99 Regulace a hromosvod	0	0	0	0	
02	03 Úprava obvodového pláště	0	0	0	0	
02	04 Vnější podesty	0	0	0	0	

02	06 Zateplení neprůsvitného obvodového pláště	0	0	0	0
02	08 Náhrada vnějších otvorových výplní	0	0	0	0
02	061 Venkovní úpravy	0	0	0	0
02	99 Regulace a hromosvod	0	0	0	0
03	03 Úprava obvodového pláště	0	0	0	0
03	04 Vnější podesty	0	0	0	0
03	06 Zateplení neprůsvitného obvodového pláště	0	0	0	0
03	08 Náhrada vnějších otvorových výplní	0	0	0	0
03	11 Úprava interiéru	0	0	0	0
03	061 Venkovní úpravy	0	0	0	0
03	99 Regulace a hromosvod	0	0	0	0
Celkem za stavbu		0	0	0	0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce		0	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce		0	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce		0	0	0	0	0
5 Komunikace		0	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní		0	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější		0	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce		0	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě		0	0	0	0	0
713 Izolace tepelné		0	0	0	0	0
730 Ústřední vytápění		0	0	0	0	0
763 Dřevostavby		0	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské		0	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské		0	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické		0	0	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu		0	0	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady		0	0	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot		0	0	0	0	0
783 Nátěry		0	0	0	0	0
784 Malby		0	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci		0	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy		0	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních		0	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí		0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot		0	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot		0	0	0	0	0
M21 Elektromontáže		0	0	0	0	0
Celkem za stavbu		0	0	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Celkem za stavbu	0

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Ostatní náklady	JKSO	
Objekt			SKP	
01	ZŠ Vedlejší		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
	Zateplení ZŠ Vedlejší 10		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Statutární město Brno			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	0	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		0 Kč
DPH		21,0 %		0 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				0 Kč

Poznámka :

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet : 2
Objekt :	01 ZŠ Vedlejší	Ostatní náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přidružené práce	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 2
Objekt :	01 ZŠ Vedlejší	Ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				
1	01-PPS-01	D+M billboardu 5100x2400 - označení stavby	ks	1,00		
2	01-PPS-02	D+M pamětní desky 300x400	ks	1,00		
3	01-PPS-03	Dokumentace skutečného provedení	kompl	1,00		
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	Úprava obvodového pláště	JKSO	
Objekt			SKP	
01	ZŠ Vedlejší - BLOK E		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
	Zateplení ZŠ Vedlejší 10		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Statutární město Brno			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	0	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		0 Kč
DPH		21,0 %		0 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				0 Kč

Poznámka :

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet : 3
Objekt :	01 ZŠ Vedlejší - BLOK E	Úprava obvodového pláště

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 3
Objekt :	01 ZŠ Vedlejší - BLOK E	Úprava obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
1	622451101R00	Penetrace stávajícího podkladu	m2	954,97		
		silikonová omítka:893,94		893,94		
		mozaiková omítka:61,03		61,03		
2	R 01/62	Příprava podkladu - očištění tlakovou vodou	m2	954,97		
		silikonová omítka:893,94		893,94		
		mozaiková omítka:61,03		61,03		
3	R 02/62	Příprava podkladu - odstranění narušené krycí vr úprava armatury, antikoroz nátěr	m2	28,65		
		odhad 3 %:954,97*0,03		28,65		
4	R 03/62	Reprofiláční malta spojovací můstek	m2	47,75		
		odhad 5%:954,97*0,05		47,75		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	6	Zateplení neprůsvitného obvodového	JKSO	
Objekt			SKP	
01	ZŠ Vedlejší - BLOK E		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
	Zateplení ZŠ Vedlejší 10		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Statutární město Brno			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	0	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	0 Kč
DPH	21,0 %	0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		0 Kč

Poznámka :

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet : 6
Objekt :	01 ZŠ Vedlejší - BLOK E	Zateplení neprůsvitného obvodového plá

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	0	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	0	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	0	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 6
Objekt :	01 ZŠ Vedlejší - BLOK E	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
6	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky antivandalské opatření	m	8,00		
		4*2		8,00		
7	622611135U00	Nátěr 2xfungici+penetr vně stěna ru	m2	344,66		
		EPS 140 - fasáda sever:				
		49,84*8,26		411,68		
		odpočet otvorů:				
		02:-2,4*2,4*10		-57,60		
		01:-1,2*2,4*8		-23,04		
		04:-4,8*2,4*6		-69,12		
		-3,6*2,4*1		-8,64		
		Mezisoučet		253,28		
		EPS/XPS 100 - sokl sever:				
		31,315*1,11		34,76		
		-0,9*0,6*20		-10,80		
		(0,9+0,6*2)*0,2*20		8,40		
		18,385*0,11		2,02		
		Mezisoučet		34,38		
		EPS 30 - ostění, nadpraží sever:				
		10, 11:(0,9+0,6*2)*0,25*20		10,50		
		01:(1,2+2,4*2)*0,25*8		12,00		
		02:(2,4+2,4*2)*0,25*10		18,00		
		04:(4,8+2,4*2)*0,25*6		14,40		
		(3,6+2,4*2)*0,25*1		2,10		
		Mezisoučet		57,00		
8	622471328RT2	Nátěr stěn vnějších Antigrffiti, slož. 1 - 2	m2	225,41		
		J:(30,5-2,4-0,9*3+18,765)*2,0		88,33		
		-1,0*1,85*2		-3,70		
		-0,875*0,88*7		-5,39		
		Mezisoučet		79,24		
		V:26,77*2,0		53,54		
		-2,0*0,6*3		-3,60		
		-0,9*0,6*4		-2,16		
		Mezisoučet		47,78		
		S:49,84*2,0		99,68		
		-0,9*0,6*20		-10,80		
		Mezisoučet		88,88		
		Z:4,755*2,0		9,51		
		Mezisoučet		9,51		
9	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	485,19		
		polykarb. stěna:49,2*5,4		265,68		
		01C:1,2*2,4*4		11,52		
		01D:1,2*2,4*2		5,76		
		02A:2,4*2,4*9		51,84		
		10:0,9*0,6*14		7,56		
		11:0,9*0,6*8		4,32		
		04C:4,8*2,4*2		23,04		
		04D:4,8*2,4*4		46,08		
		04DX:4,8*2,4*1		11,52		
		07:1,6*0,6*1		0,96		

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 6
Objekt :	01 ZŠ Vedlejší - BLOK E	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		08:1,0*1,85*2		3,70		
		09:0,875*0,88*4		3,08		
		12:0,9*2,2*1		1,98		
		02H:2,4*2,75*1		6,60		
		již vyměněná okna:0,9*2,2*2		3,96		
		0,875*0,88*3		2,31		
		2,0*0,6*3		3,60		
		3,6*2,4*1		8,64		
		2,4*2,4*1		5,76		
		1,2*2,4*2		5,76		
		4,8*2,4*1		11,52		
10	622311023R00	Zakládací lišta fasády D+M	m	125,54		
		J:30,5-2,4-0,9*3+18,765		44,17		
		V:26,77		26,77		
		S:49,84		49,84		
		Z:4,755		4,76		
11	622311132R00	Zateplení ETICS - EPS F tl. 100 mm D+M, sokl	m2	14,57		
		S:				
		31,315*0,81		25,37		
		odpočet otvory:				
		10, 11:-0,9*0,6*20		-10,80		
12	622311134R00	Zateplení ETICS - EPS F tl.140 mm D+M, fasáda	m2	669,43		
		J:				
		48,835*1,3		63,49		
		30,46*0,54		16,45		
		32,215*2,31		74,42		
		odpočet otvorů:				
		07:-1,6*0,6		-0,96		
		08:-1,0*1,85*2		-3,70		
		02H:-2,4*2,75		-6,60		
		12:-0,9*2,2*3		-5,94		
		09:-0,875*0,88*7		-5,39		
		Mezisoučet		131,76		
		V:				
		26,79*8,46		226,64		
		26,79*0,81		21,70		
		(26,79*(2,71-0,81))/2		25,45		
		odpočet otvorů:				
		04:-4,8*2,4*2		-23,04		
		10, 11:-0,9*0,6*4		-2,16		
		-2,0*0,6*3		-3,60		
		Mezisoučet		244,99		
		S:				
		49,84*8,26		411,68		
		odpočet otvorů:				
		02:-2,4*2,4*10		-57,60		
		01:-1,2*2,4*8		-23,04		
		04:-4,8*2,4*6		-69,12		
		-3,6*2,4*1		-8,64		
		Mezisoučet		253,28		
		Z:				

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 6
Objekt :	01 ZŠ Vedlejší - BLOK E	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		4,755*8,285		39,40		
		Mezisoučet		39,40		
13	622311153R00	Zateplení ETICS - EPS F tl. 30 mm D+M, ostění, nadpraží, parapety	m2	169,30		
		J:				
		polykarb. stěna:(49,2+5,4)*2*0,25		27,30		
		07:(1,6+0,6)*2*0,25*1		1,10		
		08:(1,0+1,85)*2*0,25*2		2,85		
		02H:(2,4+2,75*2)*0,25*1		1,98		
		13:(0,9+2,2*2)*0,25*3		3,98		
		09:(0,875+0,88)*2*0,25*7		6,14		
		Mezisoučet		43,34		
		V:				
		04:(4,8+2,4)*2*0,25*2		7,20		
		10, 11:(0,9+0,6)*2*0,25*4		3,00		
		(2,0+0,6)*2*0,25*3		3,90		
		Mezisoučet		14,10		
		S:				
		10, 11:(0,9+0,6)*2*0,25*20		15,00		
		01:(1,2+2,4)*2*0,25*8		14,40		
		02:(2,4+2,4)*2*0,25*10		24,00		
		04:(4,8+2,4)*2*0,25*6		21,60		
		(3,6+2,4)*2*0,25*1		3,00		
		Mezisoučet		78,00		
		Z:0				
		Rozdíl skutečného zaměření:(135,4425/100)*25		33,86		
14	622421301R00	Zateplení ETICS - EPS F tl. 30 mm D+M, fasáda	m2	84,70		
		J:0,655*2,31		1,51		
		0,755*1,84		1,39		
		0,42*5,4		2,27		
		0,42*6,7		2,81		
		49,98*1,535		76,72		
15	622421301R01	Zateplení ETICS - EPS F tl. 30 mm D+M, podlepení fasády	m2	63,33		
		126,663/2		63,33		
16	622311734R00	Zateplení ETICS - MW tl. 140 mm D+M, podhled	m2	11,42		
		30,46*0,375		11,42		
17	622421651R00	Zteplení ETICS - XPS tl. 30 mm D+M	m2	0,92		
		ostění dveří:0,3*0,25*4*2		0,60		
		fasáda:0,655*0,3		0,20		
		0,42*0,3		0,13		
18	622421655R00	Zateplení ETICS - XPS tl. 100 mm D+M, sokl	m2	63,29		
		J:				
		nad UT:18,715*0,39		7,30		
		(31,115-2,4-0,9*3)*0,38		9,89		
		pod UT:18,715*0,2		3,74		
		(31,115-2,4-0,9*3)*0,2		5,20		
		Mezisoučet		26,13		
		V:				
		nad UT:26,77*0,3		8,03		

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 6
Objekt :	01 ZŠ Vedlejší - BLOK E	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		pod UT:26,77*0,2		5,35		
		Mezisoučet		13,39		
		S:				
		nad UT:31,315*0,3		9,39		
		18,385*0,11		2,02		
		pod UT:49,84*0,2		9,97		
		Mezisoučet		21,38		
		Z:				
		nad UT:4,775*0,3		1,43		
		pod UT:4,775*0,2		0,96		
		Mezisoučet		2,39		
19	622135002U00	Vyrovnání povrchu fasády	m2	126,66		
		po odsekání kabřincových pásků				
		J:				
		18,92*0,39		7,38		
		2,82*0,81		2,28		
		2,82*0,525*2		2,96		
		(12,08*0,9*2)*0,3		6,52		
		(5,45-0,9)*0,38		1,73		
		2,82*0,525		1,48		
		3,23*0,375		1,21		
		Mezisoučet		23,57		
		V:				
		1,25*26,6		33,25		
		((3,15-1,25)*26,6)/2		25,27		
		-2,0*0,6*3		-3,60		
		-0,9*0,6*4		-2,16		
		(2,0+0,6)*2*0,2*3		3,12		
		(0,9+0,6)*2*0,2*4		2,40		
		Mezisoučet		58,28		
		S:				
		1,25*31,215		39,02		
		-0,9*0,6*20		-10,80		
		(0,9+0,6)*2*0,2*20		12,00		
		18,385*0,25		4,60		
		Mezisoučet		44,82		
20	622471317R00	Mozaiková omítka stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	61,03		
		- vč.penetrace				
		J:				
		18,715*0,39		7,30		
		(31,115-2,4-0,9*3)*0,38		9,89		
		Mezisoučet		17,18		
		V:				
		26,77*0,3		8,03		
		Mezisoučet		8,03		
		S:				
		31,315*1,11		34,76		
		-0,9*0,6*20		-10,80		
		(0,9+0,6*2)*0,2*20		8,40		
		18,385*0,11		2,02		
		Mezisoučet		34,38		

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 6
Objekt :	01 ZŠ Vedlejší - BLOK E	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Z:				
		4,775*0,3		1,43		
		Mezisoučet		1,43		
21	622471317RS6	Silikonová omítka s roztrhanou strukturou složitost 1-2	m2	893,94		
		EPS 140 - fasáda:669,42		669,42		
		MW 140 - podhled:11,42		11,42		
		EPS 30 - fasáda:84,7		84,70		
		EPS 30 - ostění, nadpraží, parapety:169,31		169,31		
		odpočet parapetů:-163,63*0,25		-40,91		
22	622753111U00	KZS dilatační lišta průběžná	m	229,92		
		- podélná dilatace průběžných parapetů				
		- podélná dilatace atik				
		průběžné parapety:49,2*2		98,40		
		atka:131,52		131,52		
23	622421494R00	Parapetní lišta vč. komprimační pásy, D+M	bm	163,83		
		J:				
		polykarb. stěna:49,2		49,20		
		07:1,6		1,60		
		08:1,85*2		3,70		
		02H:0				
		12:0				
		09:0,875*7		6,13		
		Mezisoučet		60,63		
		V:				
		10, 11:0,9*4		3,60		
		04:4,8*2		9,60		
		2,0*3		6,00		
		Mezisoučet		19,20		
		S:				
		10, 11:0,9*20		18,00		
		02:2,4*10		24,00		
		01:1,2*8		9,60		
		04:4,8*6		28,80		
		3,6*1		3,60		
		Mezisoučet		84,00		
24	R 01/62	APU lišty vč. komprimační a parotěsné pásy, D+M	bm	379,65		
		J:				
		polykarb. stěna:(49,2+5,4*2)*1		60,00		
		07:(1,6+0,6*2)*1		2,80		
		08:(1,0+1,85*2)*2		9,40		
		02H:(2,4+2,75*2)*1		7,90		
		12:(0,9+2,2*2)*3		15,90		
		09:(0,875+0,88*2)*7		18,45		
		Mezisoučet		114,45		
		V:				
		04:(4,8+2,4*2)*2		19,20		
		10, 11:(0,9+0,6*2)*4		8,40		
		(2,0+0,6*2)*3		9,60		
		Mezisoučet		37,20		
		S:				
		10,11:(0,9+0,6*2)*20		42,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 6
Objekt :	01 ZŠ Vedlejší - BLOK E	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		02:(2,4+2,4*2)*10		72,00		
		01:(1,2+2,4*2)*8		48,00		
		04:(4,8+2,4*2)*6		57,60		
		(3,6+2,4*2)*1		8,40		
		Mezisoučet		228,00		
		Z:0				
25	R 02/62	Vodorovná zakončovací lišta s okapničkou, D+M	bm	166,23		
		J:60,63+2,4		63,03		
		V:19,2		19,20		
		S:84		84,00		
		Z:0				
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
26	941941042R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	1 295,99		
		J:31,115*(4,695+6,775)		356,89		
		18,715*(4,695+3,98)		162,35		
		Mezisoučet		519,24		
		V:26,77*(4,695+5,825)		281,62		
		Mezisoučet		281,62		
		S:31,305*(4,695+4,825)		298,02		
		18,385*(4,695+3,825)		156,64		
		Mezisoučet		454,66		
		Z:4,755*(4,695+3,815)		40,47		
		Mezisoučet		40,47		
27	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	2 591,98		
		1295,9909*2		2 591,98		
28	941941842R00	Dem.lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H nad 30 m	m2	1 295,99		
		1295,9909		1 295,99		
29	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 295,99		
		J:31,115*(4,695+6,775)		356,89		
		18,715*(4,695+3,98)		162,35		
		Mezisoučet		519,24		
		V:26,77*(4,695+5,825)		281,62		
		Mezisoučet		281,62		
		S:31,305*(4,695+4,825)		298,02		
		18,385*(4,695+3,825)		156,64		
		Mezisoučet		454,66		
		Z:4,755*(4,695+3,815)		40,47		
		Mezisoučet		40,47		
30	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	2 591,98		
		1295,9909*2		2 591,98		
31	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 295,99		
		1295,9909		1 295,99		
32	944945012R00	Montáž zachytané stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	9,50		
		5+1,5*3		9,50		
33	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	19,00		
		9,5*2		19,00		
34	944945812R00	Demontáž zachytané stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	9,50		
		9,5		9,50		
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 6
Objekt :	01 ZŠ Vedlejší - BLOK E	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
35	951-PPS-01	Výtažné zkoušky kotev ETAG 014, odtržné zkoušky ETAG 004	hod.	10,00		
36	952-PPS-02	Větrací plast. mřížky sítě proti hmyzu, vč.nových trubek, D+M - prostor mezi trubkou a zdívkou bude vyplněn PUR pěnou - vč. úpravy na nový líc ETICS	ks	8,00		
37	952-PPS-03	Větrací plast. mřížky demont a mont stáv. sítě proti hmyzu, vč.nových trubek, D+M - prostor mezi trubkou a zdívkou bude vyplněn PUR pěnou - vč. úpravy na nový líc ETICS	ks	8,00		
38	952-PPS-04	Kovová větrací mřížka, antikoroz. oprava prodloužení na nový líc ETICS	ks	1,00		
39	952-PPS-05	Překotvení pamětní desky ROP na nový líc ETICS	ks	1,00		
40	952-PPS-06	Přeložení stáv. kamer na nový líc ETICS, D+M	ks	3,00		
41	952-PPS-07	Osazení nových světel D+M - zářivková světla 2 x 100W	ks	7,00		
42	952-PPS-08	Přeložení čidla na nový líc ETICS	ks	3,00		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
43	976083141R00	Vybourání drobných kovových konstrukcí ze zdiva vč. zpětného osazení na fasádu - např. držáky vlajek, satelitní antény, sušáky na prádlo, VZT mřížky střechy atd.	kus	20,00		
44	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	126,66		
		J:				
		18,92*0,39		7,38		
		2,82*0,81		2,28		
		2,82*0,525*2		2,96		
		(12,08*0,9*2)*0,3		6,52		
		(5,45-0,9)*0,38		1,73		
		2,82*0,525		1,48		
		3,23*0,375		1,21		
		Mezisoučet		23,57		
		V:				
		1,25*26,6		33,25		
		((3,15-1,25)*26,6)/2		25,27		
		-2,0*0,6*3		-3,60		
		-0,9*0,6*4		-2,16		
		(2,0+0,6)*2*0,2*3		3,12		
		(0,9+0,6)*2*0,2*4		2,40		
		Mezisoučet		58,28		
		S:				
		1,25*31,215		39,02		
		-0,9*0,6*20		-10,80		
		(0,9+0,6)*2*0,2*20		12,00		
		18,385*0,25		4,60		
		Mezisoučet		44,82		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
45	999281211R00	Přesun hmot, úpravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	66,35		

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 6
Objekt :	01 ZŠ Vedlejší - BLOK E	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
46						
47	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	194,53		
				194,53		
48	764711116U0J	Oplechování parapetu rš 330 poplast.plech nalepení bitumenovým lepidlem - s ukončením pro napojení na izolant a omítku ostění - celoplošně nalepení	m	194,53		
		J:				
		polykarb. stěna:49,2		49,20		
		07:1,6		1,60		
		08:1,0*2		2,00		
		09:0,875*7		6,13		
		Mezisoučet		58,93		
		V:				
		10, 11:0,9*4		3,60		
		04:4,8*2		9,60		
		2,0*3		6,00		
		Mezisoučet		19,20		
		S:				
		10, 11:0,9*20		18,00		
		průběžné parapety:49,2*2		98,40		
		Mezisoučet		116,40		
		Z:0				
49	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	904,89		
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
50	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	11,64		
51	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,64		
52	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	104,72		
53	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,64		
54	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	46,54		
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	8	Náhrada vnějších otvorových výplní	JKSO	
Objekt			SKP	
01	ZŠ Vedlejší - BLOK E		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
	Zateplení ZŠ Vedlejší 10		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Statutární město Brno			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		0	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		0	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		0 Kč	
DPH	21,0 %		0 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč	
DPH	0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			0 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet : 8
Objekt :	01 ZŠ Vedlejší - BLOK E	Náhrada vnějších otvorových výplní

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	0	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	0	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	0	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	0	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	0	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	0	0	0	0
784 Malby	0	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 8
Objekt :	01 ZŠ Vedlejší - BLOK E	Náhrada vnějších otvorových výplní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	310239211V02	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 z tvárníc plynosilikátových tl. 200 mm - zazdívka MIV - vyzdívka vrat J: 5,6*2,75*0,2 -1,0*1,85*2*0,2 -2,4*2,75*0,2 Mezisoučet S:1,2*2,4*16*0,2 Mezisoučet	m3	10,24		
					3,08 -0,74 -1,32 1,02 9,22 9,22	
2	310239211V03	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 z tvárníc plynosilikátových tl. 250 mm - zazdívka MIV 1,2*2,4*4*0,25	m3	2,88		
					2,88	
3	310 99	Neměřitelné zednické práce	hod.	20,00		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
4	601011112RT3	Omítka stropů jádrová ručně tloušťka vrstvy 15 mm - po odstranění garnyží (48,98+18,2)*0,3	m2	20,15		
					20,15	
5	601021143RT2	Omítka stropů štuková, ručně tloušťka vrstvy 3 mm - po odstranění garnyží (48,98+18,2)*0,3	m2	20,15		
					20,15	
6	612421331RT1	Zednické zapravení příček s použitím suché maltové směsi 3,275*0,5*6*2	m2	19,65		
					19,65	
7	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi - ostění a nadpraží nově osazených oken a dveří J: 07:(1,6+0,6*2)*1*0,2 08:(1,0+1,85*2)*2*0,2 02H:(2,4+2,75*2)*1*0,2 12:(0,9+2,2*2)*3*0,2 09:(0,875+0,88*2)*7*0,2 Mezisoučet V: 04:(4,8+2,4*2)*2*0,2 10, 11:(0,9+0,6*2)*4*0,2 (2,0+0,6*2)*3*0,2 Mezisoučet S: 10,11:(0,9+0,6*2)*20*0,2 02:(2,4+2,4*2)*10*0,2 01:(1,2+2,4*2)*8*0,2 04:(4,8+2,4*2)*6*0,2 (3,6+2,4*2)*1*0,2 Mezisoučet Z:0	m2	63,93		
					0,56 1,88 1,58 3,18 3,69 10,89 3,84 1,68 1,92 7,44 8,40 14,40 9,60 11,52 1,68 45,60	

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 8
Objekt :	01 ZŠ Vedlejší - BLOK E	Náhrada vnějších otvorových výplní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
8	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková vč. výztužné sítě - vyzdění MIV a vstupu J: 5,6*2,75 -1,0*1,85*2 -2,4*2,75 Mezisoučet S:1,2*2,4*20 Mezisoučet	m2	62,70		
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
9	629451112R00	Vyrovňovací vrstva MC šířky do 30 cm J: polykarb. stěna:49,2 07:1,6 08:1,85*2 02H:0 12:0 09:0,875*7 Mezisoučet V: 10, 11:0,9*4 04:4,8*2 2,0*3 Mezisoučet S: 10, 11:0,9*20 02:2,4*10 01:1,2*8 04:4,8*6 3,6*1 Mezisoučet	m	163,83		
10	6224213-PPS-16	Připojovací parapetní profil 163,825	bm	163,83		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
11	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m (48,98+18,2)*1,5	m2	100,77		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
12	962081131R00	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl. 10 cm J:1,6*0,6	m2	0,96		
13	962095212R00	Demontáž dílců meziokenních, H budovy do 24 m S:20	kus	20,00		
14	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2 01C:2*4 01D:2*2 02A:4*9	kus	117,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 8
Objekt :	01 ZŠ Vedlejší - BLOK E	Náhrada vnějších otvorových výplní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		11:1*8		8,00		
		04C:8*2		16,00		
		04D:8*4		32,00		
		04DX:8*1		8,00		
		07:1*1		1,00		
		09:1*4		4,00		
15	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1,00		
		1		1,00		
16	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	164,72		
		- vč.vnitřních parapetů				
		01C:1,2*2,4*4		11,52		
		01D:1,2*2,4*2		5,76		
		02A:2,4*2,4*9		51,84		
		10:0,9*0,6*14		7,56		
		11:0,9*0,6*8		4,32		
		04C:4,8*2,4*2		23,04		
		04D:4,8*2,4*4		46,08		
		04DX:4,8*2,4*1		11,52		
		09:0,875*0,88*4		3,08		
17	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,98		
		12:0,9*2,2*1		1,98		
18	976081111R00	Vybourání okenních mříží z jakéhokoliv zdiva	m2	15,40		
		J:5,6*2,75		15,40		
19	R 01/96	Demontáž krytů topných těles	m	50,00		
		50		50,00		
20	R 02/96	Demontáž garnyží	m	67,18		
		48,98+18,2		67,18		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
21	999281111R00	Přesun hmot pro úpravy a údržbu do výšky 25 m	t	32,08		
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
22	R 01/766	Dodávka a montáž krytů topných těles laminová deska s větracími mřížkami dřevěnými	m	50,00		
		- laminovaná deska s větracími mřížkami dřevěnými, dřevěné stojky kotvené do podlahy, čelní výplň tvořená hranoly se svislým členěním				
		- dle PD				
		50		50,00		
23	R 02/766	Nápojení stěny a okna dřevotřískou laminovanou, D+M	m2	14,74		
		3,275*0,25*18		14,74		
24	766690010RAA	Desky parapetní dřevěné lamino. š. 150, ozn. 3T D+M	m	37,00		
		36		37,00		
25	766690010RAC	Desky parapetní dřevěné lamino. š. 350, ozn. 1P D+M	m	36,00		
		29		36,00		
26	998766202R01	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1 442,19		
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
27	R 01/767	Větrací mřížka s kyvnými lamelami včetně táhla, vč. demont. stáv oken, D+M	kus	2,00		
28	ozn. 02H	Vchodové dveře z komaxit. AL 2400/2750 mm, D+M	ks	1,00		
		- Parametry dle technické a požární zprávy				

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 8
Objekt :	01 ZŠ Vedlejší - BLOK E	Náhrada vnějších otvorových výplní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		- Skutečné rozměry jednotliv. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!				
29	767 BZ	Bezpečnostní značení prosklených ploch	m	2,40		
		- červené kolečko				
		02H: 2,4		2,40		
30	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	623,12		
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				
31	R 01/769	Příplatek za vnitřní žaluzie	m2	152,84		
		01C:1,2*2,4*4		11,52		
		01D:1,2*2,4*2		5,76		
		02A:2,4*2,4*9		51,84		
		04C:4,8*2,4*2		23,04		
		04D:4,8*2,4*4		46,08		
		04DX:4,8*2,4*1		11,52		
		09:0,875*0,88*4		3,08		
32	ozn. 01C	Okno plastové - 6-ti komorové bílé 1200/2400 mm, D+M	ks	4,00		
		- Parametry dle technické a požární zprávy				
		- Skutečné rozměry jednotliv. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!				
33	ozn. 01D	Okno plastové - 6-ti komorové bílé 1200/2400 mm, D+M	ks	2,00		
		- Parametry dle technické a požární zprávy				
		- Skutečné rozměry jednotliv. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!				
34	ozn. 02A	Okno plastové - 6-ti komorové bílé 2400/2400 mm, D+M	ks	9,00		
		- Parametry dle technické a požární zprávy				
		- Skutečné rozměry jednotliv. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!				
35	ozn. 04C	Okno plastové - 6-ti komorové bílé 4800/2400 mm, D+M	ks	2,00		
		- Parametry dle technické a požární zprávy				
		- Skutečné rozměry jednotliv. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!				
36	ozn. 04D	Okno plastové - 6-ti komorové bílé 4800/2400 mm, D+M	ks	4,00		
		- Parametry dle technické a požární zprávy				
		- Skutečné rozměry jednotliv. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!				
37	ozn. 04DX	Okno plastové - 6-ti komorové bílé 4800/2400 mm, D+M	ks	1,00		
		- Parametry dle technické a požární zprávy				
		- Skutečné rozměry jednotliv. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!				
38	ozn. 07	Okno plastové - 6-ti komorové bílé 1600/600 mm, D+M	ks	1,00		
		- Parametry dle technické a požární zprávy				
		- Skutečné rozměry jednotliv. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!				
39	ozn. 08	Okno plastové - 6-ti komorové bílé 1000/1850 mm, D+M	ks	2,00		
		- Parametry dle technické a požární zprávy				
		- Skutečné rozměry jednotliv. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!				
40	ozn. 09	Okno plastové - 6-ti komorové bílé 875/880 mm, D+M	ks	4,00		
		- Parametry dle technické a požární zprávy				
		- Skutečné rozměry jednotliv. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!				
41	ozn. 10	Okno plastové - 6-ti komorové bílé 900/600 mm, D+M	ks	14,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 8
Objekt :	01 ZŠ Vedlejší - BLOK E	Náhrada vnějších otvorových výplní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		- Parametry dle technické a požární zprávy - Skutečné rozměry jednotliv. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!				
42	ozn. 11	Okno plastové - 6-ti komorové bílé 900/600 mm, D+M - Parametry dle technické a požární zprávy - Skutečné rozměry jednotliv. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!	ks	8,00		
43	ozn. 12	Vstupní dveře 900/2200 mm, plastový profil, bílá D+M - Parametry dle technické a požární zprávy - Skutečné rozměry jednotliv. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!	ks	2,00		
44	998766202R00	Přesun hmot pro otvor prvky z plastu výšky do 12 m	%	8 972,88		
Celkem za		769 Otvorové prvky z plastu				
Díl:	784	Malby				
45	784450072RA0	Malba ze směsi otěruvzdorná penetrace 1x, barva 1x - ostění a nadpraží nově osazených oken a dveří - po vyzdění MIV a vstupu - po zednickém zapravení příček - po odstranění garnyží <u>63,929+62,7+19,65+20,154</u>	m2	166,43		
Celkem za		784 Malby				
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
46	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	30,46		
47	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	30,46		
48	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	274,16		
49	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	30,46		
50	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	121,85		
51	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	30,46		
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	61	Venkovní úpravy	JKSO	
Objekt			SKP	
01	ZŠ Vedlejší - BLOK E		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
	Zateplení ZŠ Vedlejší 10		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Statutární město Brno			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		0	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		0	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		0 Kč
DPH		21,0 %		0 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				0 Kč

Poznámka :

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet : 61
Objekt :	01 ZŠ Vedlejší - BLOK E	Venkovní úpravy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	0	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 61
Objekt :	01 ZŠ Vedlejší - BLOK E	Venkovní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	11,90		
		J:18,715*0,5			9,36	
		Z:5,075*0,5			2,54	
2	121103111R00	Skrývka zemin v rovině a sklonu 1:5	m3	18,65		
		(101,24+23,09)*1,0*0,15			18,65	
3	132102101U00	Hloub rýh š -60cm soudr hor1a2 ruč	m3	27,12		
		J:23,09*1,725*0,3			11,95	
		V:26,77*0,5*0,3			4,02	
		S:31,805*0,5*0,3			4,77	
		Mezisoučet			20,74	
		J:8,025*0,5*0,3			1,20	
		18,715*0,5*0,3			2,81	
		S:11,165*0,5*0,3			1,67	
		Z:4,64*0,5*0,3			0,70	
		0				
		Mezisoučet			6,38	
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	27,12		
		69,12*0,3			20,74	
		21,27*0,3			6,38	
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	18,08		
		- hutněný zásyp původně vytěženou zeminou				
		J:23,09*1,725*0,2			7,97	
		V:26,77*0,5*0,2			2,68	
		S:31,805*0,5*0,2			3,18	
		Mezisoučet			13,82	
		J:8,025*0,5*0,2			0,80	
		18,715*0,5*0,2			1,87	
		S:11,165*0,5*0,2			1,12	
		Z:4,64*0,5*0,2			0,46	
		0				
		Mezisoučet			4,25	
6	181300010RAA	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m, osetí trávou	m2	62,16		
		(101,235+23,09)*0,5			62,16	
7	R 01/1	Rozebrání a zpětné osazení stávající betonové dlažby na sucho	m2	69,12		
		J:23,09*1,725			39,83	
		V:26,77*0,5			13,39	
		S:31,805*0,5			15,90	
	Celkem za	1 Zemní práce				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
10	564801112R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	21,27		
		J:8,025*0,5			4,01	
		18,715*0,5			9,36	
		S:11,165*0,5			5,58	
		Z:4,64*0,5			2,32	
11	564801111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	21,27		
		J:8,025*0,5			4,01	
		18,715*0,5			9,36	
		S:11,165*0,5			5,58	

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 61
Objekt :	01 ZŠ Vedlejší - BLOK E	Venkovní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Z:4,64*0,5		2,32		
12	596100030RXX	Chodník z dlažby betonové, podklad šterkodrt' dlažba betonová tl. 5 cm, 50/50 hladká	m2	21,27		
		J:8,025*0,5		4,01		
		18,715*0,5		9,36		
		S:11,165*0,5		5,58		
		Z:4,64*0,5		2,32		
13	917862111R00	Osazení stojat. obrubníku betonové lože z B 12,5	m	101,24		
		8,025+18,715+26,77+31,805+11,165+4,755		101,24		
14	59217469	Obrubník zahradní 100/5/25 II	kus	106,30		
		101,235*1,05		106,30		
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
15	999281111R00	Přesun hmot pro úpravy a údržbu do výšky 25 m	t	22,68		
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				
Díl: 711	Izolace proti vodě					
16	711112002RZ1	Izolace proti vlhkosti svislá asf. lak, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	21,27		
		J:8,02*0,5		4,01		
		18,715*0,5		9,36		
		S:11,165*0,5		5,58		
		Z:4,64*0,5		2,32		
17	711142559RZ2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vr. - vč. dodávky izolačního pásu SBS tl. 4 mm	m2	21,27		
		J:8,02*0,5		4,01		
		18,715*0,5		9,36		
		S:11,165*0,5		5,58		
		Z:4,64*0,5		2,32		
18	711482020RZ1	Izolační systém, svisle, vč. dodávky nopové folie nakaširované geotextilie a doplňků	m2	21,27		
		J:8,02*0,5		4,01		
		18,715*0,5		9,36		
		S:11,165*0,5		5,58		
		Z:4,64*0,5		2,32		
19	715291913R0J	Napojení izolace stěrkováním tmelem	m2	21,27		
		21,27		21,27		
20	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	148,50		
Celkem za		711 Izolace proti vodě				
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
21	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,64		
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	14,77		
23	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,64		
24	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	6,57		
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	99	Rekulace a hromosvod	JKSO	
Objekt			SKP	
01	ZŠ Vedlejší - BLOK E		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
	Zateplení ZŠ Vedlejší 10		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Statutární město Brno			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		0	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		0	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %	0 Kč	
DPH		21,0 %	0 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			0 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet : 99
Objekt :	01 ZŠ Vedlejší - BLOK E	Regulace a hromosvod

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
730 Ústřední vytápění	0	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 99
Objekt :	01 ZŠ Vedlejší - BLOK E	Regulace a hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	730	Ústřední vytápění				
1	R 01/730	Hydraulické vyregulování otopné soustavy vytápění. Bude tak nezbytné: -přepočítat hydrauliku otopného systému; -revidovat nastavení topné křivky ekvitermní regulace; -ověřit ponechání náběhové teploty topné vody.	hod	20,00		
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				
Díl:	M21	Elektromontáže				
2	R 01/M21	Rekonstrukce hromosvodní svodné soustavy D+M - na místě původních svodů budou osazeny nové s kotvením. Provede se revize uzemnění dle příslušných ČSN. <u>10,1+9,9+12,5+11,7+8,5</u>	m	52,70		
				<u>52,70</u>		
3	210 99	Neměřitelné práce	hod.	20,00		
4	R 02/M21	Zemnicí tyče včetně spojovacího materiálu	kus	10,00		
5	R 03/M21	Revize hromosvodní soustavy	kompl	1,00		
	Celkem za	M21 Elektromontáže				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	Úprava obvodového pláště	JKSO	
Objekt			SKP	
02	ZŠ Vedlejší - KRČEK		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
	Zateplení ZŠ Vedlejší 10		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Statutární město Brno			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	0	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		0 Kč
DPH		21,0 %		0 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				0 Kč

Poznámka :

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet : 3
Objekt :	02 ZŠ Vedlejší - KRČEK	Úprava obvodového pláště

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 3
Objekt :	02 ZŠ Vedlejší - KRČEK	Úprava obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
1	622451101R00	Penetrace stávajícího podkladu	m2	423,29		
		silikonová omítka:379,05		379,05		
		mozaiková omítka:44,24		44,24		
2	R 01/62	Příprava podkladu - očištění tlakovou vodou	m2	423,29		
		silikonová omítka:379,05		379,05		
		mozaiková omítka:44,24		44,24		
3	R 02/62	Příprava podkladu - odstranění narušené krycí vr úprava armatury, antikoroz nátěr	m2	12,69		
		odhad 3 %:423,29*0,03		12,69		
4	R 03/62	Reprofiláční malta spojovací můstek	m2	21,16		
		odhad 5 %:423,29*0,05		21,16		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	4	Vnější podesty	JKSO	
Objekt			SKP	
02		ZŠ Vedlejší - KRČEK	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
		Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Statutární město Brno			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	0	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	0 Kč
DPH	21,0 %	0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		0 Kč

Poznámka :

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet : 4
Objekt :	02 ZŠ Vedlejší - KRČEK	Vnější podesty

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce	0	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	0	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 4
Objekt :	02 ZŠ Vedlejší - KRČEK	Vnější podesty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
1	451313541R00	Betonová spádová vrstva tl. 40 mm spád min. 2,0 %	m2	31,49		
		4,63*1,13*4		20,93		
		0,29*0,8*4		0,93		
		0,675*0,3*4		0,81		
		1,075*0,15*4		0,65		
		1,13*0,15*2*4		1,36		
		Mezisoučet		24,67		
		4,63*1,125		5,21		
		0,29*0,8		0,23		
		0,675*0,3		0,20		
		5,595*0,15		0,84		
		1,125*0,15*2		0,34		
		Mezisoučet		6,82		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
2	952902110R00	Očištění povrchu podlahy odstranění nesoudržných částí	m2	31,49		
		Vnější podesty 1NP a 2NP:24,6666		24,67		
		Vnější podesty 1PP:6,8200		6,82		
3	965081223U00	Odstranění stávajících vrstev podlahy vnějších podest	m2	31,49		
		Vnější podesty 1NP a 2NP:24,6666		24,67		
		Vnější podesty 1PP:6,8200		6,82		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
4	999281211R00	Přesun hmot, úpravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	19,26		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				
Díl: 711		Izolace proti vodě				
5	711112002RZ1	Izolace proti vlhkosti svislá asf. lak, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	31,49		
		Vnější podesty 1NP a 2NP:24,6666		24,67		
		Vnější podesty 1PP:6,8200		6,82		
6	711142559RZ2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vr. - vč. dodávky izolačního pásu SBS tl. 4 mm	m2	31,49		
		4,63*1,13*4		20,93		
		0,29*0,8*4		0,93		
		0,675*0,3*4		0,81		
		1,075*0,15*4		0,65		
		1,13*0,15*2*4		1,36		
		Mezisoučet		24,67		
		4,63*1,125		5,21		
		0,29*0,8		0,23		
		0,675*0,3		0,20		
		5,595*0,15		0,84		
		1,125*0,15*2		0,34		
		Mezisoučet		6,82		
7	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	121,64		
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				
Díl: 713		Izolace tepelné				
8	711402111R00	Podkladní prostorová smyčková rohož	m2	24,67		
		4,63*1,13*4		20,93		
		0,29*0,8*4		0,93		
		0,675*0,3*4		0,81		

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 4
Objekt :	02 ZŠ Vedlejší - KRČEK	Vnější podesty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,075*0,15*4		0,65		
		1,13*0,15*2*4		1,36		
9	713131153R00	Montáž izolace spádových klínů	m2	24,67		
		4,63*1,13*4		20,93		
		0,29*0,8*4		0,93		
		0,675*0,3*4		0,81		
		1,075*0,15*4		0,65		
		1,13*0,15*2*4		1,36		
10	713-PPS-01	Deska OSB3 tl. 12,5 mm D+M	m2	24,67		
		4,63*1,13*4		20,93		
		0,29*0,8*4		0,93		
		0,675*0,3*4		0,81		
		1,075*0,15*4		0,65		
		1,13*0,15*2*4		1,36		
11	28375976	Deska - klín spádový XPS	m3	1,23		
		24,6666*0,05		1,23		
Celkem za		713 Izolace tepelné				
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
12	764211401R00	Krytina TiZn falcovaná tl. 0,7 mm D+M	m2	24,67		
		- vnější podesty u schodišťového prostoru v 1NP a 2NP				
		4,63*1,13*4		20,93		
		0,29*0,8*4		0,93		
		0,675*0,3*4		0,81		
		1,075*0,15*4		0,65		
		1,13*0,15*2*4		1,36		
13	764311821R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30°	m2	24,67		
		24,6666		24,67		
14	764530410RT2	Okapnice z Ti Zn plechu tl. 0,7 mm	m	30,00		
		6*5		30,00		
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
15	771570012RAB	Dlažba z dlaždic keramických protiskluz. mrazuvzdorných, do lepidla, D+M	m2	6,82		
		- vnější podesty u schodišťového prostoru v 1PP				
		4,63*1,125		5,21		
		0,29*0,8		0,23		
		0,675*0,3		0,20		
		5,595*0,15		0,84		
		1,125*0,15*2		0,34		
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
16	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,98		
17	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,98		
18	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	17,78		
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,98		
20	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,90		
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	6	Zateplení neprůsvitného obvodového	JKSO	
Objekt			SKP	
02	ZŠ Vedlejší - KRČEK		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
	Zateplení ZŠ Vedlejší 10		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Statutární město Brno			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		0	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		0	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		0 Kč
DPH		21,0 %		0 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				0 Kč

Poznámka :

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet : 6
Objekt :	02 ZŠ Vedlejší - KRČEK	Zateplení neprůsvitného obvodového plá

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	0	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	0	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	0	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 6
Objekt :	02 ZŠ Vedlejší - KRČEK	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
1	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky antivandalské opatření	m	4,00		
		2*2		4,00		
2	622611135U00	Nátěr 2xfungici+penetr vně stěna ru	m2	127,75		
		EPS 140 - fasáda sever, západ:				
		6,0*11,45		68,70		
		odpočet otvorů:				
		10H:-4,8*1,475*2		-14,16		
		12H:-4,8*0,7		-3,36		
		11H:-4,8*1,475		-7,08		
		09H:-4,8*3,255		-15,62		
		Mezisoučet		28,48		
		boční stěny podest:				
		1,125*1,475		1,66		
		1,13*1,4*3		4,75		
		1,13*3,13		3,54		
		Mezisoučet		9,94		
		boční stěny podst:				
		1,08*1,475		1,59		
		1,08*1,4*3		4,54		
		1,08*3,13		3,38		
		Mezisoučet		9,51		
		Z:				
		8,36*11,285		94,34		
		odpočet otvorů:				
		04:-4,8*2,4*3		-34,56		
		01:-1,2*2,4*3		-8,64		
		Mezisoučet		51,14		
		EPS 30 - podhledy:				
		5,735*1,0*5		28,68		
		Mezisoučet		28,68		
3	622471328RT2	Nátěr stěn vnějších Antigrffiti, slož. 1 - 2	m2	42,57		
		J:(18,97-4,2)*2,0		29,54		
		-(4,8+2,4+1,2)*1,0		-8,40		
		Mezisoučet		21,14		
		V:1,125*2,0		2,25		
		Mezisoučet		2,25		
		S:6,0*2,0		12,00		
		-4,8*0,7		-3,36		
		Mezisoučet		8,64		
		Z:8,27*2,0		16,54		
		-(4,8+1,2)*1,0		-6,00		
		Mezisoučet		10,54		
4	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	194,76		
		01:1,2*2,4*2		5,76		
		01A:1,2*2,4*2		5,76		
		01B:1,2*2,4*1		2,88		
		02:2,4*2,4*2		11,52		
		04:4,8*2,4*4		46,08		
		04A:4,8*2,4*2		23,04		

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 6
Objekt :	02 ZŠ Vedlejší - KRČEK	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		04B:4,8*2,4*1		11,52		
		05:6*2,4*1		14,40		
		03H:4,2*3,225*1		13,55		
		09H:4,8*3,255*1		15,62		
		10H:4,8*1,475*2		14,16		
		11H:4,71*1,475		6,95		
		12H:4,8*0,7*1		3,36		
		již vyměněná okna:4,8*2,4*1		11,52		
		2,4*2,4*1		5,76		
		1,2*2,4*1		2,88		
5	622311023R00	Zakládací lišta fasády D+M	m	61,57		
		J:18,97-4,2		14,77		
		V:22,2+1,125+0,8*4		26,53		
		S:6,0+1,23*4		10,92		
		Z:8,27+1,08		9,35		
6	622311134R00	Zateplení ETICS - EPS F tl.140 mm D+M, fasáda	m2	268,00		
		J:				
		18,97*11,52		218,53		
		odpočet otvorů:				
		04:-4,8*2,4*5		-57,60		
		02:-2,4*2,4*3		-17,28		
		01:-1,2*2,4*3		-8,64		
		03H:-4,2*3,225		-13,55		
		Mezisoučet		121,47		
		V:				
		22,2*3,2		71,04		
		odpočet otvorů:				
		05:-6,0*2,4		-14,40		
		boční stěny podest:				
		1,125*1,475		1,66		
		1,13*1,4*3		4,75		
		1,13*3,13		3,54		
		Mezisoučet		66,58		
		S:				
		6,0*11,45		68,70		
		odpočet otvorů:				
		10H:-4,8*1,475*2		-14,16		
		12H:-4,8*0,7		-3,36		
		11H:-4,8*1,475		-7,08		
		09H:-4,8*3,255		-15,62		
		odpočet čela desek:-5,735*0,4*4		-9,18		
		Mezisoučet		19,30		
		Z:				
		8,36*11,285		94,34		
		odpočet otvorů:				
		04:-4,8*2,4*3		-34,56		
		01:-1,2*2,4*3		-8,64		
		boční stěny podst:				
		1,08*1,475		1,59		
		1,08*1,4*3		4,54		
		1,08*3,13		3,38		

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 6
Objekt :	02 ZŠ Vedlejší - KRČEK	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Mezisoučet		60,65		
7	622311153R00	Zateplení ETICS - EPS F tl. 30 mm D+M, ostění, nadpraží, parapety	m2	87,30		
		J:				
		04:(4,8+2,4)*2*0,25*5		18,00		
		02:(2,4+2,4)*2*0,25*3		7,20		
		01:(1,2+2,4)*2*0,25*3		5,40		
		03H:(4,2+3,225*2)*0,25*1		2,66		
		Mezisoučet		33,26		
		V:				
		(6,0+2,4)*2*0,25*1		4,20		
		Mezisoučet		4,20		
		S:				
		10H:(4,8+1,475)*2*0,25*2		6,28		
		12H:(4,8+0,7)*2*0,25		2,75		
		11H:(4,8+1,475)*2*0,25		3,14		
		09H:(4,8+3,225)*2*0,25		4,01		
		Mezisoučet		16,18		
		Z:				
		04:(4,8+2,4)*2*0,25*3		10,80		
		01:(1,2+2,4)*2*0,25*3		5,40		
		Mezisoučet		16,20		
		Rozdíl skutečného zaměření:(69,8375/100)*25		17,46		
8	622421301R00	Zateplení ETICS - EPS F tl. 30 mm D+M, podhledy a čela vnějších podest	m2	39,65		
		S:				
		5,735*1,0*5		28,68		
		5,735*0,4*4		9,18		
		Mezisoučet		37,85		
		0				
		V:21,2*0,085		1,80		
		Mezisoučet		1,80		
9	622421301R01	Zateplení ETICS - EPS F tl. 30 mm D+M, podlepení fasády	m2	18,37		
		přesné množství nutno určit na stavbě!				
		36,7449/2		18,37		
10	622311753R00	Zateplení ETICS - MW tl. 30 mm D+M, nadpraží	m2	1,37		
		03H:4,2*0,325		1,37		
11	622421651R00	Zteplení ETICS - XPS tl. 30 mm D+M	m2	0,15		
		0,3*0,25*2		0,15		
12	622421655R00	Zateplení ETICS - XPS tl. 100 mm D+M, sokl	m2	11,57		
		J:				
		nad UT:(18,97-4,2)*0,3		4,43		
		pod UT:(18,97-4,2)*0,2		2,95		
		Mezisoučet		7,39		
		V:0				
		S:0				
		Z:				
		nad UT:8,36*0,3		2,51		
		pod UT:8,36*0,2		1,67		

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 6
Objekt :	02 ZŠ Vedlejší - KRČEK	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Mezisoučet		4,18		
13	622421657R00	Zateplení ETICS - XPS tl. 140 mm D+M	m2	13,06		
		J:0				
		V:22,2*0,3		6,66		
		1,125*0,3*5		1,69		
		Mezisoučet		8,35		
		S:6*0,3		1,80		
		1,075*0,3*4		1,29		
		Mezisoučet		3,09		
		Z:1,08*0,3*5		1,62		
		Mezisoučet		1,62		
14	622135002U00	Vyrovnání povrchu fasády	m2	36,74		
		po odsekání kabřincových pásků				
		J:				
		13,75*0,275		3,78		
		1,3*0,275		0,36		
		Mezisoučet		4,14		
		S:				
		4,8*0,775		3,72		
		1,075*1,475		1,59		
		1,075*1,4*3		4,52		
		1,075*3,13		3,36		
		1,03*1,475*2		3,04		
		1,03*1,4*3*2		8,65		
		1,03*3,13*2		6,45		
		Mezisoučet		31,32		
		Z:8,55*0,15		1,28		
		Mezisoučet		1,28		
15	622471317R00	Mozaiková omítka stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	44,24		
		- vč.penetrace				
		J:				
		(18,97-4,2)*0,3		4,43		
		Mezisoučet		4,43		
		V:				
		1,13*1,475		1,67		
		1,13*1,4*4		6,33		
		1,13*3,13		3,54		
		Mezisoučet		11,53		
		S:				
		4,8*1,0		4,80		
		0,935*1,7		1,59		
		0,935*1,4*4		5,24		
		0,935*3,13		2,93		
		Mezisoučet		14,55		
		Z:				
		1,08*1,475		1,59		
		1,08*1,4*4		6,05		
		1,08*3,13		3,38		
		8,45*0,32		2,70		
		Mezisoučet		13,73		
16	622471317RS6	Silikonová omítka s roztrhanou strukturou složitost 1-2	m2	379,05		

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 6
Objekt :	02 ZŠ Vedlejší - KRČEK	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		EPS 140 - fasáda:268,00		268,00		
		EPS 30 - podhledy, čela:39,65		39,65		
		EPS/MW 30 - ostění, nadpraží, parapety:87,3		87,30		
		odpočet parapetů:-63,6*0,25		-15,90		
17	622753111U00	KZS dilatační lišta průběžná	m	121,85		
		- podélná dilatace průběžných parapetů				
		- podélná dilatace atik				
		průběžné parapety:				
		J:10,8+33,6		44,40		
		Z:7,2*3		21,60		
		atika:55,85		55,85		
18	622753211U00	KZS dilatační lišta rohová	m	54,86		
		J:				
		4,695+3,815		8,51		
		6,805-3,98		2,83		
		7,845+3,815		11,66		
		Mezisoučet		23,00		
		S:				
		4,695+3,825		8,52		
		(3,825+7,845)*2		23,34		
		Mezisoučet		31,86		
19	073813213R00	Prořezání dilatačních spár vyplnění těsnícím provazcem	m	54,86		
		J:23		23,00		
		S:31,86		31,86		
20	622421494R00	Parapetní lišta vč. komprimační pásky, D+M	bm	63,60		
		J:				
		04:4,8*5		24,00		
		02:2,4*3		7,20		
		01:1,2*3		3,60		
		03H:0				
		Mezisoučet		34,80		
		V:				
		05:6,0*1		6,00		
		Mezisoučet		6,00		
		S:				
		12H:4,8*1		4,80		
		Mezisoučet		4,80		
		Z:				
		04:4,8*3		14,40		
		01:1,2*3		3,60		
		Mezisoučet		18,00		
21	R 01/62	APU lišty vč. komprimační a parotěsné pásky, D+M	bm	196,55		
		J:				
		04:(4,8+2,4*2)*5		48,00		
		02:(2,4+2,4*2)*3		21,60		
		01:(1,2+2,4*2)*3		18,00		
		03H:(4,2+3,225*2)*1		10,65		
		Mezisoučet		98,25		
		V:				
		05:(6,0+2,4*2)*1		10,80		
		Mezisoučet		10,80		

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 6
Objekt :	02 ZŠ Vedlejší - KRČEK	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		S:				
		10H:(4,8+1,475*2)*2		15,50		
		12H:(4,8+0,7*2)*1		6,20		
		11H:(4,8+1,475*2)*1		7,75		
		09H:(4,8+3,225*2)*1		11,25		
		Mezisoučet		40,70		
		Z:				
		04:(4,8+2,4*2)*3		28,80		
		01:(1,2+2,4*2)*3		18,00		
		Mezisoučet		46,80		
22	R 02/62	Vodorovná zakončovací lišta s okapničkou, D+M	bm	87,00		
		J:34,8+4,2		39,00		
		V:6		6,00		
		S:4,8*5		24,00		
		Z:18		18,00		
23	6224213-PPS-09	Lišty zakládací D+M	bm	87,00		
		výpočet: 87,00				
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
24	941941042R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	387,32		
		J:18,97*(7,845+3,815)		221,19		
		S:6,0*(7,845+3,815)		69,96		
		Z:8,28*(7,845+3,77)		96,17		
25	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	774,64		
		387,3224*2		774,64		
26	941941842R00	Dem.lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H nad 30 m	m2	387,32		
		387,3224		387,32		
27	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	28,68		
		S:5,735*1,0*5		28,68		
28	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	73,26		
		V:22,2*3,3		73,26		
29	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	387,32		
		J:18,97*(7,845+3,815)		221,19		
		S:6,0*(7,845+3,815)		69,96		
		Z:8,28*(7,845+3,77)		96,17		
30	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	774,64		
		387,3224*2		774,64		
31	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	387,32		
		387,3224		387,32		
32	944945012R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	4,20		
		4,2		4,20		
33	944945192R00	Příplatek za každý měsíc pouz.stříšky, k pol. 5012	m	8,40		
		4,2*2		8,40		
34	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	4,20		
		4,2		4,20		
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
35	951-PPS-01	Výtažné zkoušky kotev ETAG 014, odtržné zkoušky ETAG 004	hod.	7,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 6
Objekt :	02 ZŠ Vedlejší - KRČEK	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
36	952-PPS-02	Překotvení a prodloužení kotev žebříku o 150 mm vč. antikorozního nátěru, D+M	ks	1,00		
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
37	976083141R00	Vybourání drobných kovových konstrukcí ze zdiva vč. zpětného osazení na fasádu	kus	10,00		
		<i>- např. držáky vlnajek, satelitní antény, sušáky na prádlo, VZT mřížky střechy atd.</i>				
38	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	36,74		
		J:				
		13,75*0,275		3,78		
		1,3*0,275		0,36		
		Mezisoučet		4,14		
		S:				
		4,8*0,775		3,72		
		1,075*1,475		1,59		
		1,075*1,4*3		4,52		
		1,075*3,13		3,36		
		1,03*1,475*2		3,04		
		1,03*1,4*3*2		8,65		
		1,03*3,13*2		6,45		
		Mezisoučet		31,32		
		Z:8,55*0,15		1,28		
		Mezisoučet		1,28		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
39	999281211R00	Přesun hmot, úpravy vněj. plášťů výšky do 25 m	t	23,15		
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
40		Neprovádí se				
41	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	76,80		
		76,8		76,80		
42	764711116U0J	Oplechování parapetu rš 330 poplast.plech nalepení bitumenovým lepidlem	m	76,80		
		<i>- s ukončením pro napojení na izolant a omítku ostění</i>				
		<i>- celoplošně nalepení</i>				
		J:				
		průběžné parapety:10,8		10,80		
		16,8*2		33,60		
		Mezisoučet		44,40		
		V:6		6,00		
		Mezisoučet		6,00		
		S:4,8		4,80		
		Mezisoučet		4,80		
		Z:7,2*3		21,60		
		Mezisoučet		21,60		
43	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	357,25		
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
44	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,47		

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 6
Objekt :	02 ZŠ Vedlejší - KRČEK	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
45	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,47		
46	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	31,27		
47	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	3,47		
48	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	13,90		
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	8	Náhrada vnějších otvorových výplní	JKSO	
Objekt			SKP	
02	ZŠ Vedlejší - KRČEK		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
	Zateplení ZŠ Vedlejší 10		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Statutární město Brno			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	0	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		0 Kč
DPH		21,0 %		0 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				0 Kč

Poznámka :

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet : 8
Objekt :	02 ZŠ Vedlejší - KRČEK	Náhrada vnějších otvorových výplní

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	0	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	0	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	0	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	0	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	0	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	0	0	0	0
784 Malby	0	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 8
Objekt :	02 ZŠ Vedlejší - KRČEK	Náhrada vnějších otvorových výplní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	310239211V02	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 z tvárníc plynosilikátových tl. 200 mm - zazdívka MIV J:1,2*2,4*6*0,2 V:0 S:0 Z:1,2*2,4*3*0,2	m3	5,18		
					3,46	
					1,73	
2	310 99	Neměřitelné zednické práce	hod.	20,00		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
3	601011112RT3	Omítka stropů jádrová ručně tloušťka vrstvy 15 mm - po odstranění garmyží (5,6+17,6*2)*0,3	m2	12,24		
					12,24	
4	601021143RT2	Omítka stropů štuková, ručně tloušťka vrstvy 3 mm - po odstranění garmyží (5,6+17,6*2)*0,3	m2	12,24		
					12,24	
5	612421331RT2	Zednické zapravení příček s použitím suché maltové směsi 3,275*0,5*2*2	m2	6,55		
					6,55	
6	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi - ostění a nadpraží nově osazených oken a dveří J: 04:(4,8+2,4*2)*5*0,2 02:(2,4+2,4*2)*3*0,2 01:(1,2+2,4*2)*3*0,2 03H:(4,2+3,225*2)*1*0,2 Mezisoučet V: 05:(6,0+2,4*2)*1*0,2 Mezisoučet S: 10H:(4,8+1,475*2)*2*0,2 12H:(4,8+0,7*2)*1*0,2 11H:(4,8+1,475*2)*1*0,2 09H:(4,8+3,225*2)*1*0,2 Mezisoučet Z: 04:(4,8+2,4*2)*3*0,2 01:(1,2+2,4*2)*3*0,2 Mezisoučet	m2	39,31		
					9,60	
					4,32	
					3,60	
					2,13	
					19,65	
					2,16	
					2,16	
					3,10	
					1,24	
					1,55	
					2,25	
					8,14	
					5,76	
					3,60	
					9,36	
7	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková vč. výztužné sítě - po vyzdění MIV J:1,2*2,4*6 Z:1,2*2,4*3	m2	25,92		
					17,28	
					8,64	
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
8	629451112R00	Výrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm	m	63,60		

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 8
Objekt :	02 ZŠ Vedlejší - KRČEK	Náhrada vnějších otvorových výplní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		J:				
		04:4,8*5		24,00		
		02:2,4*3		7,20		
		01:1,2*3		3,60		
		03H:0				
		Mezisoučet		34,80		
		V:				
		05:6,0*1		6,00		
		Mezisoučet		6,00		
		S:				
		12H:4,8*1		4,80		
		Mezisoučet		4,80		
		Z:				
		04:4,8*3		14,40		
		01:1,2*3		3,60		
		Mezisoučet		18,00		
9	6224213-PPS-16	Připojovací parapetní profil	bm	63,60		
		63,6		63,60		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
10	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	61,20		
		(5,6+17,6*2)*1,5		61,20		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
11	962095212R00	Demontáž dílců meziokenních, H budovy do 24 m	kus	9,00		
		J:6		6,00		
		Z:3		3,00		
12	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	84,00		
		01:2*2		4,00		
		01A:2*2		4,00		
		01B:2*1		2,00		
		02:4*2		8,00		
		04:8*4		32,00		
		04A:8*2		16,00		
		04B:8*1		8,00		
		05:10*1		10,00		
13	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	120,96		
		- vč.vnitřních parapetů				
		01:1,2*2,4*2		5,76		
		01A:1,2*2,4*2		5,76		
		01B:1,2*2,4*1		2,88		
		02:2,4*2,4*2		11,52		
		04:4,8*2,4*4		46,08		
		04A:4,8*2,4*2		23,04		
		04B:4,8*2,4*1		11,52		
		05:6*2,4*1		14,40		
14	968071112R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel oken pl. 1,5 m2	kus	6,00		
		10H:2*2		4,00		
		11H:2*1		2,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 8
Objekt :	02 ZŠ Vedlejší - KRČEK	Náhrada vnějších otvorových výplní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
15	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2 03H:4*1	kus	4,00 4,00		
16	968072641R00	Vybourání kovových stěn, kromě výkladních 03H:4,2*3,225*1 09H:4,8*3,225*1 10H:4,8*1,475*2 11H:4,8*1,475*1 12H:4,8*0,7*1	m2	53,63 13,55 15,48 14,16 7,08 3,36		
17	R 01/96	Demontáž krytů topných těles 34	m	34,00 34,00		
18	R 02/96	Demontáž garnyží 5,6+17,6*2	m	40,80 40,80		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
19	999281111R00	Přesun hmot pro úpravy a údržbu do výšky 25 m	t	13,39		
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
20	R 01/766	Dodávka a montáž krytů topných těles laminová deska s větracími mřížkami dřevěnými - laminovaná deska s větracími mřížkami dřevěnými, dřevěné stojky kotvené do podlahy, čelní výplň tvořená hranoly se svislým členěním - dle PD 34	m	34,00 34,00		
21	766690010RAA	Desky parapetní dřevěné lamino. š. 150, ozn. 3T D+M 39	m	37,00 37,00		
22	R 02/766	Napojení stěny a okna dřevotřískou laminovanou, D+M 3,275*0,25*15	m2	12,28 12,28		
23	998766202R01	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	835,55		
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
24	ozn. 03H	Vchodové dveře z komaxit. AL 4200/3225 mm, D+M - Parametry dle technické a požární zprávy - Skutečné rozměry jednotliv. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!	ks	1,00		
25	ozn. 09H	Sestava oken z komaxit. AL 4800/3225 mm, D+M - Parametry dle technické a požární zprávy - Skutečné rozměry jednotliv. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!	ks	1,00		
26	ozn. 10H	Sestava oken z komaxit. AL 4800/1475 mm, D+M - Parametry dle technické a požární zprávy - Skutečné rozměry jednotliv. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!	ks	2,00		
27	ozn. 11H	Sestava oken z komaxit. AL 4800/1475 mm, D+M - Parametry dle technické a požární zprávy - Skutečné rozměry jednotliv. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!	ks	1,00		
28	ozn. 12H	Sestava oken z komaxit. AL 4800/700 mm, D+M - Parametry dle technické a požární zprávy - Skutečné rozměry jednotliv. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!	ks	1,00		
29	767 BZ	Bezpečnostní značení prosklených ploch - červené kolečko 03H: 4,2	m	4,20 4,20		
30	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	4 921,69		
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 8
Objekt :	02 ZŠ Vedlejší - KRČEK	Náhrada vnějších otvorových výplní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
31	R 01/769	Příplatek za vnitřní žaluzie 01:1,2*2,4*2 01A:1,2*2,4*2 01B:1,2*2,4*1 02:2,4*2,4*2 04:4,8*2,4*4 04A:4,8*2,4*2 04B:4,8*2,4*1 05:6*2,4*1	m2	120,96 5,76 5,76 2,88 11,52 46,08 23,04 11,52 14,40		
32	ozn. 01	Okno plastové - 6-ti komorové bílé 1200/2400 mm, D+M - Parametry dle technické a požární zprávy - Skutečné rozměry jednoř. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!	ks	2,00		
33	ozn. 01A	Okno plastové - 6-ti komorové bílé 1200/2400 mm, D+M - Parametry dle technické a požární zprávy - Skutečné rozměry jednoř. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!	ks	2,00		
34	ozn. 01B	Okno plastové - 6-ti komorové bílé 1200/2400 mm, D+M - Parametry dle technické a požární zprávy - Skutečné rozměry jednoř. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!	ks	1,00		
35	ozn. 02	Okno plastové - 6-ti komorové bílé 2400/2400 mm, D+M - Parametry dle technické a požární zprávy - Skutečné rozměry jednoř. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!	ks	2,00		
36	ozn. 04	Okno plastové - 6-ti komorové bílé 4800/2400 mm, D+M - Parametry dle technické a požární zprávy - Skutečné rozměry jednoř. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!	ks	4,00		
37	ozn. 04A	Okno plastové - 6-ti komorové bílé 4800/2400 mm, D+M - Parametry dle technické a požární zprávy - Skutečné rozměry jednoř. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!	ks	2,00		
38	ozn. 04B	Okno plastové - 6-ti komorové bílé 4800/2400 mm, D+M - Parametry dle technické a požární zprávy - Skutečné rozměry jednoř. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!	ks	1,00		
39	ozn. 05	Okno plastové - 6-ti komorové bílé 6000/2400 mm, D+M - Parametry dle technické a požární zprávy - Skutečné rozměry jednoř. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!	ks	1,00		
40	6488991113RT4	Osazení parapet desek z plast. hmot š. nad 20 cm D+M 29	m	29,00 29,00		
41	998766202R00	Přesun hmot pro otvor prvky z plastu výšky do 12 m	%	6 614,39		
Díl: 784		Celkem za 769 Otvorové prvky z plastu				
Díl: 784		Malby				
42	784450072RA0	Malba ze směsi otluzvdomná penetrace 1x, barva 1x - ostění a nadpraží nově osazených oken a dveří - po vyzdění MIV - po zednickém zapravení příček - po odstranění garnyží	m2	84,02		
		39,31+25,92+6,55+12,24		84,02		

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 8
Objekt :	02 ZŠ Vedlejší - KRČEK	Náhrada vnějších otvorových výplní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	784 Malby				
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
43	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	17,84		
44	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	17,84		
45	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	160,56		
46	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	17,84		
47	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	71,36		
48	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	17,84		
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	61	Venkovní úpravy	JKSO	
Objekt			SKP	
02	ZŠ Vedlejší - KRČEK		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
	Zateplení ZŠ Vedlejší 10		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Statutární město Brno			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	0	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		0 Kč
DPH		21,0 %		0 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				0 Kč

Poznámka :

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet : 61
Objekt :	02 ZŠ Vedlejší - KRČEK	Venkovní úpravy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	0	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	0	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	0	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	0	0	0	0
783 Nátěry	0	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 61
Objekt :	02 ZŠ Vedlejší - KRČEK	Venkovní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho <i>Z:(7,27+2,84)*0,5</i>	m2	5,06 <i>5,06</i>		
2	121103111R00	Skrývka zemin v rovině a sklonu 1:5 <i>22,65*1,0*0,15</i>	m3	3,40 <i>3,40</i>		
3	132102101U00	Hloub rýh š -60cm soudr hor1a2 ruč <i>J:13,64*0,5*0,3</i> <i>Z:(7,27+2,84)*0,5*0,3</i>	m3	3,56 <i>2,05</i> <i>1,52</i>		
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m <i>3,5625</i>	m3	3,56 <i>3,56</i>		
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - hutněný zásyp původně vytěženou zeminou <i>J:13,64*0,5*0,2</i> <i>Z:(7,27+2,84)*0,5*0,2</i>	m3	2,38 <i>1,36</i> <i>1,01</i>		
6	181300010RAA	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m, osetí trávou <i>22,65*0,5</i>	m2	11,33 <i>11,33</i>		
Celkem za		1 Zemní práce				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
7	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 (B 20) dobetonování podesty <i>4,555*2,165*0,18</i>	m3	1,78 <i>1,78</i>		
8	R 01/63	Čistící rošt vč. rámu a demont. stáv. D+M 1500/900	kus	1,00		
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
9	564801112R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm <i>J:13,64*0,5</i> <i>Z:(7,27+2,84)*0,5</i>	m2	11,88 <i>6,82</i> <i>5,06</i>		
10	564801111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm <i>J:13,64*0,5</i> <i>Z:(7,27+2,84)*0,5</i>	m2	11,88 <i>6,82</i> <i>5,06</i>		
11	596100030RXX	Chodník z dlažby betonové, podklad štěrkodrt' dlažba betonová tl. 5 cm, 50/50 hladká <i>J:13,64*0,5</i> <i>Z:(7,27+2,84)*0,5</i>	m2	11,88 <i>6,82</i> <i>5,06</i>		
12	917862111R00	Osazení stojat. obručníku betonové lože z B 12,5 <i>13,04+7,27+2,34</i>	m	22,65 <i>22,65</i>		
13	59217469	Obrubník zahradní 100/5/25 II <i>22,65*1,05</i>	kus	23,78 <i>23,78</i>		
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
14	999281111R00	Přesun hmot pro úpravy a údržbu do výšky 25 m	t	11,35		
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				
Díl: 711		Izolace proti vodě				
15	711112002RZ1	Izolace proti vlhkosti svislá asf. lak, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku <i>Z:8,41*0,5</i> <i>2,84*0,5</i>	m2	5,63 <i>4,21</i> <i>1,42</i>		

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 61
Objekt :	02 ZŠ Vedlejší - KRČEK	Venkovní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
16	711142559RZ2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vr. - vč. dodávky izolačního pásu SBS tl. 4 mm	m2	5,63		
		Z:8,41*0,5		4,21		
		2,84*0,5		1,42		
17	711482020RZ1	Izolační systém, svisle, vč. dodávky nopové folie nakaširované geotextilie a doplňků	m2	5,63		
		Z:8,41*0,5		4,21		
		2,84*0,5		1,42		
18	715291913R0J	Napojení izolace stěrkováním tmelem	m2	5,63		
		5,625		5,63		
19	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	55,92		
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				
20	777635110R00	Nátěry podlah betonových, akrylový	m2	9,85		
		4,55*2,165		9,85		
	Celkem za	777 Podlahy ze syntetických hmot				
Díl: 783		Nátěry				
21	783851230R01	Nátěr akrylátový betonu	m2	0,42		
		označení schodu 4,2*0,1		0,42		
	Celkem za	783 Nátěry				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
22	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,70		
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,28		
24	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,70		
25	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,79		
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	99	Regulace a hromosvod	JKSO	
Objekt			SKP	
02	ZŠ Vedlejší - KRČEK		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
	Zateplení ZŠ Vedlejší 10		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Statutární město Brno			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	0	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		0 Kč
DPH		21,0 %		0 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				0 Kč

Poznámka :

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet : 99
Objekt :	02 ZŠ Vedlejší - KRČEK	Regulace a hromosvod

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
730 Ústřední vytápění	0	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 99
Objekt :	02 ZŠ Vedlejší - KRČEK	Regulace a hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	730	Ústřední vytápění				
1	R 01/730	Hydraulické vyregulování otopné soustavy vytápění. Bude tak nezbytné: -přepočítat hydrauliku otopného systému; -revidovat nastavení topné křivky ekvitermní regulace; -ověřit ponechání náběhové teploty topné vody.	hod	20,00		
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				
Díl:	M21	Elektromontáže				
2	R 01/M21	Rekonstrukce hromosvodní svodné soustavy D+M - na místě původních svodů budou osazeny nové s kotvením. Provede se revize uzemnění dle příslušných ČSN. <u>2*4</u>	m	8,00		
				<u>8,00</u>		
3	210 99	Neměřitelné práce	hod.	20,00		
4	R 02/M21	Zemníč tyče včetně spojovacího materiálu	kus	4,00		
5	R 03/M21	Revize hromosvodní soustavy	kompl	1,00		
	Celkem za	M21 Elektromontáže				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	Úprava obvodového pláště	JKSO	
Objekt			SKP	
03	ZŠ Vedlejší - BLOK D		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
	Zateplení ZŠ Vedlejší 10		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Statutární město Brno			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	0	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		0 Kč
DPH		21,0 %		0 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				0 Kč

Poznámka :

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet : 3
Objekt :	03 ZŠ Vedlejší - BLOK D	Úprava obvodového pláště

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 3
Objekt :	03 ZŠ Vedlejší - BLOK D	Úprava obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
1	622451101R00	Penetrace stávajícího podkladu	m2	951,24		
		silikonová omítka:829,54		829,54		
		mozaiková omítka:121,7		121,70		
2	R 01/62	Příprava podkladu - očištění tlakovou vodou	m2	951,24		
		silikonová omítka:829,54		829,54		
		mozaiková omítka:121,7		121,70		
3	R 02/62	Příprava podkladu - odstranění narušené krycí vr úprava armatury, antikoroz nátěr	m2	28,54		
		odhad 3 %:951,24*0,03		28,54		
4	R 03/62	Reprofiláční malta spojovací můstek	m2	47,56		
		odhad 5 %:951,24*0,05		47,56		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	4	Vnější podesty	JKSO	
Objekt			SKP	
03	ZŠ Vedlejší - BLOK D		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
	Zateplení ZŠ Vedlejší 10		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Statutární město Brno			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	0	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		0 Kč
DPH		21,0 %		0 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				0 Kč

Poznámka :

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet : 4
Objekt :	03 ZŠ Vedlejší - BLOK D	Vnější podesty

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce	0	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	0	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 4
Objekt :	03 ZŠ Vedlejší - BLOK D	Vnější podesty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
1	451313541R00	Betonová spádová vrstva tl. 40 mm spád min. 2,0 %	m2	61,62		
		11,86*1,055*2		25,02		
		7,025*1,165*2		16,37		
		1,09*0,15		0,16		
		1,165*0,15*2		0,35		
		1,09*0,15*2		0,33		
		Mezisoučet		42,23		
		11,86*0,8		9,49		
		5,23*0,91		4,76		
		2,23*1,13		2,52		
		(9,86+1,23)*0,15		1,66		
		5,23*0,15		0,78		
		1,13*0,15		0,17		
		Mezisoučet		19,38		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
2	952902110R00	Očištění povrchu podlahy odstranění nesoudržných částí	m2	61,62		
		Vnější podesty v 1NP a 2NP:42,2328		42,23		
		Vnější podesty v 1PP:19,3847		19,38		
3	965081223U00	Odstranění stávajících vrstev podlahy vnějších podest	m2	61,62		
		Vnější podesty v 1NP a 2NP:42,2328		42,23		
		Vnější podesty v 1PP:19,3847		19,38		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
4	999281211R00	Přesun hmot, úpravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	37,69		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				
Díl: 711		Izolace proti vodě				
5	711112002RZ1	Izolace proti vlhkosti svislá asf. lak, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	61,62		
		Vnější podesty v 1NP a 2NP:42,2328		42,23		
		Vnější podesty v 1PP:19,3847		19,38		
6	711142559RZ2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vr. - vč. dodávky izolačního pásu SBS tl. 4 mm	m2	61,62		
		11,86*1,055*2		25,02		
		7,025*1,165*2		16,37		
		1,09*0,15		0,16		
		1,165*0,15*2		0,35		
		1,09*0,15*2		0,33		
		Mezisoučet		42,23		
		11,86*0,8		9,49		
		5,23*0,91		4,76		
		2,23*1,13		2,52		
		(9,86+1,23)*0,15		1,66		
		5,23*0,15		0,78		
		1,13*0,15		0,17		
		Mezisoučet		19,38		
7	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	23,66		

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 4
Objekt :	03 ZŠ Vedlejší - BLOK D	Vnější podesty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		711 Izolace proti vodě				
Díl:	713	Izolace tepelné				
8	711402111R00	Podkladní prostorová smyčková rohož	m2	42,23		
		11,86*1,055*2		25,02		
		7,025*1,165*2		16,37		
		1,09*0,15		0,16		
		1,165*0,15*2		0,35		
		1,09*0,15*2		0,33		
9	713131153R00	Montáž izolace spádových klínů	m2	42,23		
		11,86*1,055*2		25,02		
		7,025*1,165*2		16,37		
		1,09*0,15		0,16		
		1,165*0,15*2		0,35		
		1,09*0,15*2		0,33		
10	713-PPS-01	Deska OSB3 tl. 12,5 mm D+M	m2	42,23		
		11,86*1,055*2		25,02		
		7,025*1,165*2		16,37		
		1,09*0,15		0,16		
		1,165*0,15*2		0,35		
		1,09*0,15*2		0,33		
11	28375976	Deska - klín spádový XPS	m3	2,11		
		42,2328*0,05		2,11		
Celkem za		713 Izolace tepelné				
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
12	764211401R00	Krytina TiZn falcovaná tl. 0,7 mm D+M	m2	42,23		
		- vnější podesty u schodišťového prostoru v 1NP a 2NP				
		11,86*1,055*2		25,02		
		7,025*1,165*2		16,37		
		1,09*0,15		0,16		
		1,165*0,15*2		0,35		
		1,09*0,15*2		0,33		
13	764311821R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30°	m2	42,23		
		42,2328		42,23		
14	764530410RT2	Okapnice z Ti Zn plechu tl. 0,7 mm	m	60,36		
		(11,86+8,26)*3		60,36		
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
15	771570012RAB	Dlažba z dlaždic keramických protiskluz. mrazuvzdorných, do lepidla, D+M	m2	19,38		
		- vnější podesty u schodišťového prostoru v 1PP				
		11,86*0,8		9,49		
		5,23*0,91		4,76		
		2,23*1,13		2,52		
		(9,86+1,23)*0,15		1,66		
		5,23*0,15		0,78		
		1,13*0,15		0,17		
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
16	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,82		
17	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,82		
18	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	34,39		

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 4
Objekt :	03 ZŠ Vedlejší - BLOK D	Vnější podesty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	3,82		
20	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	15,29		
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	6	Zateplení neprůsvitného obvodového	JKSO	
Objekt			SKP	
03	ZŠ Vedlejší - BLOK D		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
	Zateplení ZŠ Vedlejší 10		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Statutární město Brno			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	0	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	0 Kč
DPH	21,0 %	0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		0 Kč

Poznámka :

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet : 6
Objekt :	03 ZŠ Vedlejší - BLOK D	Zateplení neprůsvitného obvodového plá

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	0	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	0	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	0	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 6
Objekt :	03 ZŠ Vedlejší - BLOK D	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
1	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky antivandalské opatření	m	8,00		
		4*2		8,00		
2	622611135U00	Nátěr 2xfungici+penetr vně stěna ru	m2	303,97		
		EPS 140 - fasáda sever:				
		25,14*(7,845+3,45)		283,96		
		odpočet otvorů:				
		01:-1,2*2,4*5		-14,40		
		02:-2,4*2,4*5		-28,80		
		03:-3,6*2,4*1		-8,64		
		04:-4,8*2,4*6		-69,12		
		12,29*11,45		140,72		
		odpočet otvorů:				
		07H:-9,67*2,53		-24,47		
		06H:-9,635*3,26		-31,41		
		04H:-10,835*3,26		-35,32		
		Mezisoučet		212,52		
		25,14*0,375		9,43		
		Mezisoučet		9,43		
		EPS 30 - ostění, nadpraží sever:				
		01:(1,2+2,4*2)*0,25*5		7,50		
		02:(2,4+2,4*2)*0,25*5		9,00		
		03:(3,6+2,4*2)*0,25*1		2,10		
		04:(4,8+2,4*2)*0,25*6		14,40		
		Mezisoučet		33,00		
		EPS 30 - podhledy sever:				
		12,15*1,345*3		49,03		
		Mezisoučet		49,03		
3	622471328RT2	Nátěr stěn vnějších Antigraffiti, slož. 1 - 2	m2	129,30		
		J:(37,78-1,5)*2,0		72,56		
		-(1,2*3+2,4*3+3,6+4,8*2)*0,9		-21,60		
		Mezisoučet		50,96		
		V:3,925*2,0		7,85		
		Mezisoučet		7,85		
		S:37,265*2,0		74,53		
		-(1,2*2+2,4*2+4,8*2)*1,0		-16,80		
		-9,67*1,2		-11,60		
		Mezisoučet		46,13		
		Z:(17,38-2,23)*2,0		30,30		
		-4,95*1,2		-5,94		
		Mezisoučet		24,36		
4	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	470,63		
		01:1,2*2,4*8		23,04		
		01X:1,2*2,4*5		14,40		
		02:2,4*2,4*9		51,84		
		02X:2,4*2,4*4		23,04		
		03:3,6*2,4*1		8,64		
		04:4,8*2,4*12		138,24		
		04X:4,8*2,4*3		34,56		
		06:3,7*2,4*1		8,88		

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 6
Objekt :	03 ZŠ Vedlejší - BLOK D	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		13:1,5*3,275		4,91		
		01H:1,5*3,225		4,84		
		04H:10,835*3,255		35,27		
		05H:7,345*3,255*2		47,82		
		06H:9,635*3,255*1		31,36		
		07H:9,67*2,53*1		24,47		
		08H:4,87*2,53+2,155*3,25		19,32		
5	622311023R00	Zakládací lišta fasády D+M	m	97,08		
		J:37,78-1,5		36,28		
		3,925		3,93		
		36,065+1,42+1,2+1,52*2		41,73		
		17,38-2,23		15,15		
6	622311134R00	Zateplení ETICS - EPS F tl.140 mm D+M, fasáda	m2	616,50		
		J:				
		37,78*(7,845+3,675)		435,23		
		odpočet otvorů:				
		02:-2,4*2,4*8		-46,08		
		01:-1,2*2,4*8		-23,04		
		04:-4,8*2,4*9		-103,68		
		01H:-1,5*3,225		-4,84		
		06:-3,7*2,4		-8,88		
		Mezisoučet		248,71		
		V:				
		3,925*11,52		45,22		
		Mezisoučet		45,22		
		S:				
		25,14*(7,845+3,45)		283,96		
		odpočet otvorů:				
		01:-1,2*2,4*5		-14,40		
		02:-2,4*2,4*5		-28,80		
		03:-3,6*2,4*1		-8,64		
		04:-4,8*2,4*6		-69,12		
		12,29*11,45		140,72		
		odpočet otvorů:				
		07H:-9,67*2,53		-24,47		
		06H:-9,635*3,26		-31,41		
		04H:-10,835*3,26		-35,32		
		odpočet čela desek:-12,02*0,4*2		-9,62		
		Mezisoučet		202,90		
		Z:				
		17,38*11,285		196,13		
		odpočet otvorů:				
		08H:-5,62*2,53+2,4*3,25		-22,02		
		05H:-7,345*3,255*2		-47,82		
		odpočet čela desky:-8,28*0,4*2		-6,62		
		Mezisoučet		119,67		
7	622311153R00	Zateplení ETICS - EPS F tl. 30 mm D+M, ostění, nadpraží, parapety	m2	152,33		
		J:				
		02:(2,4+2,4)*2*0,25*8		19,20		

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 6
Objekt :	03 ZŠ Vedlejší - BLOK D	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		01:(1,2+2,4)*2*0,25*8		14,40		
		04:(4,8+2,4)*2*0,25*9		32,40		
		01H:(1,5+3,225*2)*0,25*1		1,99		
		06:(3,7+2,4)*2*0,25*1		3,05		
		Mezisoučet		71,04		
		V:0				
		S:				
		01:(1,2+2,4)*2*0,25*5		9,00		
		02:(2,4+2,4)*2*0,25*5		12,00		
		03:(3,6+2,4)*2*0,25*1		3,00		
		04:(4,8+2,4)*2*0,25*6		21,60		
		H:(9,86+5,23+2,55+3,275)*0,25		5,23		
		Mezisoučet		50,83		
		Z:0				
		Rozdíl skutečného zaměření:(121,8662/100)*25		30,47		
8	622421301R00	Zateplení ETICS - EPS F tl. 30 mm D+M, podhledy a čela vnějších podest	m2	85,48		
		S:12,15*1,345*3		49,03		
		12,15*0,4*2		9,72		
		Mezisoučet		58,75		
		Z:7,205*1,455*2		20,97		
		7,205*0,4*2		5,76		
		Mezisoučet		26,73		
9	622421301R01	Zateplení ETICS - EPS F tl. 30 mm D+M, podlepení fasády	m2	55,41		
		přesné množství nutno určit na stavbě!				
		110,8247/2		55,41		
10	622311731R01	Zateplení ETICS - MW tl. 30 mm D+M, podhled vnější podesty	m2	7,52		
		Z:8,26*0,91		7,52		
11	622421651R00	Zteplení ETICS - XPS tl. 30 mm D+M	m2	0,15		
		0,3*0,25*2		0,15		
12	622421655R00	Zateplení ETICS - XPS tl. 100 mm D+M, sokl	m2	39,41		
		J:				
		nad UT:(37,78-1,5)*0,3		10,88		
		pod UT:(37,78-1,5)*0,2		7,26		
		Mezisoučet		18,14		
		V:				
		nad UT:3,925*0,3		1,18		
		pod UT:3,925*0,2		0,79		
		Mezisoučet		1,96		
		S:				
		nad UT:25,14*0,375		9,43		
		pod UT:25,14*0,2		5,03		
		Mezisoučet		14,46		
		Z:				
		nad UT:8,83*0,35		3,09		
		pod UT:8,83*0,2		1,77		
		Mezisoučet		4,86		
13	622421657R00	Zateplení ETICS - XPS tl. 140 mm D+M	m2	7,54		
		J:0				

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 6
Objekt :	03 ZŠ Vedlejší - BLOK D	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		V:0				
		S:11,09*0,3		3,33		
		1,2*0,3		0,36		
		1,45*0,3*3		1,31		
		Mezisoučet		4,99		
		Z:5,23*0,3		1,57		
		1,09*0,3*3		0,98		
		Mezisoučet		2,55		
14	622135002U00	Vyrovnání povrchu fasády	m2	110,82		
		po odsekání kabřincových pásků				
		J:				
		37,5*0,3		11,25		
		Mezisoučet		11,25		
		V:				
		3,85*0,3		1,16		
		Mezisoučet		1,16		
		S:				
		25,14*0,3		7,54		
		10,835*0,725		7,86		
		1,2*2,55		3,06		
		1,2*3,2		3,84		
		0,4*3,2*4*3		15,36		
		10,4*1,38-1,25*0,4*2		13,35		
		Mezisoučet		51,01		
		Z:				
		6,15*0,725		4,46		
		1,17*9,68-1,04*0,4*2		10,49		
		0,4*3,2*4*3*2		30,72		
		8,69*0,2		1,74		
		Mezisoučet		47,41		
15	622471317R00	Mozaiková omítka stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	121,70		
		- vč. penetrace				
		J:(37,7-1,5)*0,3		10,86		
		Mezisoučet		10,86		
		V:3,95*0,3		1,19		
		Mezisoučet		1,19		
		S:				
		25,14*0,375		9,43		
		12,15*0,14		1,70		
		9,81*0,725		7,11		
		1,06*3,275		3,47		
		1,06*3,2		3,39		
		10,545*1,52		16,03		
		-1,25*0,4*2		-1,00		
		Mezisoučet		40,13		
		Z:				
		8,45*0,14		1,18		
		5,055*0,725		3,66		
		10,545*1,49		15,71		
		-1,22*0,4*2		-0,98		
		8,75*0,4		3,50		

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 6
Objekt :	03 ZŠ Vedlejší - BLOK D	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Mezisoučet		23,08		
		sloupy:3,275*0,4*4*3		15,72		
		3,2*0,4*4*6		30,72		
		Mezisoučet		46,44		
16	622471317RS6	Silikonová omítka s roztrhanou strukturou složitost 1-2	m2	829,54		
		EPS 140 - fasáda:616,5		616,50		
		EPS/MW 30 - podhledy, čela:95,96		95,96		
		EPS 30 - ostění, nadpraží, parapety:152,33		152,33		
		odpočet parapetů:-141,0*0,25		-35,25		
		Mezisoučet		829,54		
17	622753111U00	KZS dilatační lišta průběžná	m	274,90		
		- podélná dilatace průběžných parapetů				
		- podélná dilatace atik				
		průběžné parapety:				
		J:110,1		110,10		
		S:68,4		68,40		
		atika:96,4		96,40		
18	622421494R00	Parapetní lišta vč. komprimační pásky, D+M	bm	141,00		
		J:				
		02:2,4*8		19,20		
		01:1,2*8		9,60		
		04:4,8*9		43,20		
		01H:0				
		06:3,7*1		3,70		
		Mezisoučet		75,70		
		V:0				
		S:				
		01:1,2*5		6,00		
		02:2,4*5		12,00		
		03:3,6*1		3,60		
		04:4,8*6		28,80		
		07H:9,67*1		9,67		
		Mezisoučet		60,07		
		Z:				
		08H:5,23		5,23		
		Mezisoučet		5,23		
19	R 01/62	APU lišty vč. komprimační a parotěsné pásky, D+M	bm	412,83		
		J:				
		02:(2,4+2,4*2)*8		57,60		
		01:(1,2+2,4*2)*8		48,00		
		04:(4,8+2,4*2)*9		86,40		
		01H:(1,5+3,225*2)*1		7,95		
		06:(3,7+2,4*2)*1		8,50		
		Mezisoučet		208,45		
		V:0				
		S:				
		01:(1,2+2,4*2)*5		30,00		
		02:(2,4+2,4*2)*5		36,00		
		03:(3,6+2,4*2)*1		8,40		
		04:(4,8+2,4*2)*6		57,60		
		07H:(9,67+2,53)*1		12,20		

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 6
Objekt :	03 ZŠ Vedlejší - BLOK D	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		06H:(9,635+3,26)*1		12,90		
		04H:(10,835+3,26)*1		14,10		
		Mezisoučet		171,19		
		Z:				
		08H:(5,62+2,4+3,25+0,72)*1		11,99		
		05H:(7,345+3,255)*2		21,20		
		Mezisoučet		33,19		
20	R 02/62	Vodorovná zakončovací lišta s okapničkou, D+M	bm	180,45		
		J:75,7+1,5		77,20		
		V:0				
		S:60,07+9,635+10,835		80,54		
		Z:5,62+2,4+7,345*2		22,71		
		Mezisoučet		180,45		
21	6224213-PPS-09	Lišty zakládací D+M	bm	180,45		
		výpočet: 180,45				
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
22	941941042R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	1 131,32		
		J:37,78*(7,845+3,875)		442,78		
		V:3,95*(7,845+3,875)		46,29		
		S:37,78*(7,845+3,825)		440,89		
		Z:17,38*(7,845+3,74)		201,35		
23	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	2 262,63		
		1131,3155*2		2 262,63		
24	941941842R00	Dem.lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H nad 30 m	m2	1 131,32		
		1131,3155		1 131,32		
25	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	80,48		
		S:12,15*1,345*3		49,03		
		Z:7,205*1,455*3		31,45		
26	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 131,32		
		J:37,78*(7,845+3,875)		442,78		
		V:3,95*(7,845+3,875)		46,29		
		S:37,78*(7,845+3,825)		440,89		
		Z:17,38*(7,845+3,74)		201,35		
27	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	2 262,63		
		1131,3155*2		2 262,63		
28	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 131,32		
		1131,3155		1 131,32		
29	944945012R00	Montáž zachytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	4,67		
		2,23+2,44		4,67		
30	944945192R00	Příplatek za každý měsíc pouz.stříšky, k pol. 5012	m	9,34		
		4,67*2		9,34		
31	944945812R00	Demontáž zachytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	4,67		
		4,67		4,67		
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
32	951-PPS-01	Výtažné zkoušky kotev ETAG 014, odtržné zkoušky ETAG 004	hod.	10,00		
33	952-PPS-02	Větrací plast. mřížky sítě proti hmyzu, vč.nových trubek, D+M	ks	4,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 6
Objekt :	03 ZŠ Vedlejší - BLOK D	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		- prostor mezi trubkou a zdívkou bude vyplněn PUR pěnou - vč. úpravy na nový líc ETICS				
34	952-PPS-03	Větrací mřížka kovová vč. sítěky proti hmyzu a nových trubek, D+M	ks	1,00		
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
35	976083141R00	Vybourání drobných kovových konstrukcí ze zdiva vč. zpětného osazení na fasádu	kus	15,00		
		- např. držáky vlnítek, satelitní antény, sušáky na prádlo, VZT mřížky střešy atd.				
36	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	110,82		
		J:				
		37,5*0,3		11,25		
		Mezisoučet		11,25		
		V:				
		3,85*0,3		1,16		
		Mezisoučet		1,16		
		S:				
		25,14*0,3		7,54		
		10,835*0,725		7,86		
		1,2*2,55		3,06		
		1,2*3,2		3,84		
		0,4*3,2*4*3		15,36		
		10,4*1,38-1,25*0,4*2		13,35		
		Mezisoučet		51,01		
		Z:				
		6,15*0,725		4,46		
		1,17*9,68-1,04*0,4*2		10,49		
		0,4*3,2*4*3*2		30,72		
		8,69*0,2		1,74		
		Mezisoučet		47,41		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
37	999281211R00	Přesun hmot, úpravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	61,07		
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
38		Neprovádí se				
39	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	193,59		
		193,59		193,59		
40	764711116U0J	Oplechování parapetu rš 330 poplast.plech nalepení bitumenovým lepidlem	m	193,59		
		- s ukončením pro napojení na izolant a omítku ostění - celoplošně nalepení				
		J:				
		průběžné parapety: 37,2*3-1,5		110,10		
		Mezisoučet		110,10		
		V:0				
		S:				
		průběžné parapety: 22,8*3		68,40		
		07H: 9,86		9,86		
		Mezisoučet		78,26		

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 6
Objekt :	03 ZŠ Vedlejší - BLOK D	Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Z:				
		08H:5,23		5,23		
		Mezisoučet		5,23		
41	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	900,54		
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
42	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	10,22		
43	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,22		
44	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	92,02		
45	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,22		
46	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	40,90		
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	8	Náhrada vnějších otvorových výplní	JKSO	
Objekt			SKP	
03	ZŠ Vedlejší - BLOK D		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
	Zateplení ZŠ Vedlejší 10		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Statutární město Brno			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	0	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		0 Kč
DPH		21,0 %		0 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				0 Kč

Poznámka :

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet : 8
Objekt :	03 ZŠ Vedlejší - BLOK D	Náhrada vnějších otvorových výplní

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	0	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	0	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	0	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	0	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	0	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	0	0	0	0
784 Malby	0	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 8
Objekt :	03 ZŠ Vedlejší - BLOK D	Náhrada vnějších otvorových výplní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	310239211V02	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 z tvárnice plynosilikátových tl. 200 mm - zazdívka MIV J:1,2*2,4*18*0,2 0,8*2,4*0,2 Mezisoučet V:0 S:1,2*2,4*15*0,2 Mezisoučet Z:0	m3	19,39		
					10,37	
					0,38	
					10,75	
					8,64	
					8,64	
2	310239211V03	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 z tvárnice plynosilikátových tl. 250 mm - zazdívka MIV J:1,2*2,4*5*0,25	m3	3,60		
					3,60	
3	310 99	Neměřitelné zednické práce	hod.	20,00		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
4	601011112RT3	Omítka stropů jádrová ručně tloušťka vrstvy 15 mm - po odstranění garnyží (23,6+7,6+35,6+23,6+36,9+17,6)*0,3	m2	43,47		
					43,47	
5	601021143RT2	Omítka stropů štuková, ručně tloušťka vrstvy 3 mm - po odstranění garnyží (23,6+7,6+35,6+23,6+36,9+17,6)*0,3	m2	43,47		
					43,47	
6	612421331RT2	Zednické zapravení příček s použitím suché maltové směsi 3,275*0,5*12	m2	19,65		
					19,65	
7	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi - ostění a nadpraží nově osazených oken a dveří J: 02:(2,4+2,4*2)*8*0,2 01:(1,2+2,4*2)*8*0,2 04:(4,8+2,4*2)*9*0,2 01H:(1,5+3,225*2)*1*0,2 06:(3,7+2,4*2)*1*0,2 Mezisoučet V:0 S: 01:(1,2+2,4*2)*5*0,2 02:(2,4+2,4*2)*5*0,2 03:(3,6+2,4*2)*1*0,2 04:(4,8+2,4*2)*6*0,2 07H:(9,67+2,53)*1*0,2 06H:(9,635+3,26)*1*0,2 04H:(10,835+3,26)*1*0,2 Mezisoučet Z: 08H:(5,62+2,4+3,25+0,72)*1*0,2 05H:(7,345+3,255)*2*0,2	m2	82,57		
					11,52	
					9,60	
					17,28	
					1,59	
					1,70	
					41,69	
					6,00	
					7,20	
					1,68	
					11,52	
					2,44	
					2,58	
					2,82	
					34,24	
					2,40	
					4,24	

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 8
Objekt :	03 ZŠ Vedlejší - BLOK D	Náhrada vnějších otvorových výplní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Mezisoučet		6,64		
8	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková vč. výztužné sítě	m2	117,12		
		- po vyzdění MIV				
		J:1,2*2,4*25		72,00		
		0,8*2,4		1,92		
		Mezisoučet		73,92		
		S:1,2*2,4*15		43,20		
		Mezisoučet		43,20		
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
9	629451112R00	Vyrovňovací vrstva MC šířky do 30 cm	m	141,00		
		J:				
		02:2,4*8		19,20		
		01:1,2*8		9,60		
		04:4,8*9		43,20		
		01H:0				
		06:3,7*1		3,70		
		Mezisoučet		75,70		
		V:0				
		S:				
		01:1,2*5		6,00		
		02:2,4*5		12,00		
		03:3,6*1		3,60		
		04:4,8*6		28,80		
		07H:9,67*1		9,67		
		Mezisoučet		60,07		
		Z:				
		08H:5,23		5,23		
		Mezisoučet		5,23		
10	6224213-PPS-16	Připojovací parapetní profil	bm	141,00		
		141		141,00		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
11	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	217,35		
		(23,6+7,6+35,6+23,6+36,9+17,6)*1,5		217,35		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
12	962095212R00	Demontáž dílců meziokenních, H budovy do 24 m	kus	41,00		
		J:26		26,00		
		S:15		15,00		
13	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	198,00		
		01:2*8		16,00		
		01X:2*3		6,00		
		02:4*9		36,00		
		02X:4*2		8,00		
		03:6*1		6,00		
		04:8*12		96,00		
		04X:8*3		24,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 8
Objekt :	03 ZŠ Vedlejší - BLOK D	Náhrada vnějších otvorových výplní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		06:6*1		6,00		
14	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych pl. 2 m2	m2	285,36		
		- vč.vnitřních parapetů				
		01:1,2*2,4*8		23,04		
		01X:1,2*2,4*3		8,64		
		02:2,4*2,4*9		51,84		
		02X:2,4*2,4*2		11,52		
		03:3,6*2,4*1		8,64		
		04:4,8*2,4*12		138,24		
		04X:4,8*2,4*3		34,56		
		06:3,7*2,4*1		8,88		
15	968071112R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel oken pl. 1,5 m2	kus	31,00		
		04H:5*1		5,00		
		05H:6*2		12,00		
		06H:5*1		5,00		
		07H:5*1		5,00		
		08H:4*1		4,00		
16	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2	kus	2,00		
		08H:2		2,00		
17	968072641R00	Vybourání kovových stěn, kromě výkladních	m2	158,24		
		04H:10,835*3,255		35,27		
		05H:7,345*3,255*2		47,82		
		06H:9,635*3,255*1		31,36		
		07H:9,67*2,53*1		24,47		
		08H:4,87*2,53+2,155*3,25		19,32		
18	971052531R00	Vybourání otvorů zdi žebet. pl. 1 m2, tl. 25 cm	m2	2,23		
		J:1,5*0,825+1,2*0,825		2,23		
19	976081111R00	Vybourání okenních mříží z jakéhokoliv zdiva	m2	66,24		
		J:				
		4,8*2,4*3		34,56		
		1,2*2,4*1		2,88		
		2,4*2,4*1		5,76		
		Mezisoučet		43,20		
		S:				
		1,2*2,4*2		5,76		
		2,4*2,4*1		5,76		
		4,8*2,4*1		11,52		
		Mezisoučet		23,04		
20	R 01/96	Demontáž krytů topných těles	m	99,00		
		99		99,00		
21	R 02/96	Demontáž garnyží	m	144,90		
		23,6+7,6+35,6+23,6+36,9+17,6		144,90		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
22	999281111R00	Přesun hmot pro úpravy a údržbu do výšky 25 m	t	54,75		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
23	R 01/766	Dodávka a montáž krytů topných těles laminová deska s větracími mřížkami dřevěnými	m	99,00		
		- laminovaná deska s větracími mřížkami dřevěnými, dřevěné stojky kotvené do podlahy, čelní výplň tvořená hranoly se svislým členěním				

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 8
Objekt :	03 ZŠ Vedlejší - BLOK D	Náhrada vnějších otvorových výplní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		- dle PD				
		99		99,00		
24	R 02/766	Napojení stěny a okna dřevotřískou laminovanou, D+M	m2	21,29		
		3,275*0,25*26		21,29		
25	766690010RAA	Desky parapetní dřevěné lamino. š. 150, ozn. 3T D+M	m	103,00		
		103		103,00		
26	998766202R01	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	3 759,15		
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
27	ozn. 01H	Vchodové dveře z komaxit. AL 1500/3225 mm, D+M	ks	1,00		
		- Parametry dle technické a požární zprávy				
		- Skutečné rozměry jednotliv. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!				
28	ozn. 15H	Vchodové dveře z komaxit. AL 1200/3225 mm, D+M	ks	1,00		
		- Parametry dle technické a požární zprávy				
		- Skutečné rozměry jednotliv. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!				
29	ozn. 04H	Sestava oken z komaxit. AL 10835/3255 mm, D+M	ks	1,00		
		- Parametry dle technické a požární zprávy				
		- Skutečné rozměry jednotliv. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!				
30	ozn. 05H	Sestava oken z komaxit. AL 7345/3255 mm, D+M	ks	2,00		
		- Parametry dle technické a požární zprávy				
		- Skutečné rozměry jednotliv. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!				
31	ozn. 06H	Sestava oken z komaxit. AL 9635/3255 mm, D+M	ks	1,00		
		- Parametry dle technické a požární zprávy				
		- Skutečné rozměry jednotliv. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!				
32	ozn. 07H	Sestava oken z komaxit. AL 9670/2530 mm, D+M	ks	1,00		
		- Parametry dle technické a požární zprávy				
		- Skutečné rozměry jednotliv. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!				
33	ozn. 08H	Sestava oken a dveří z komaxit. AL 4945/2530+2400/3250 mm, D+M	ks	1,00		
		- Parametry dle technické a požární zprávy				
		- Skutečné rozměry jednotliv. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!				
34	767 BZ	Bezpečnostní značení prosklených ploch	m	4,70		
		- červené kolečko				
		01H: 1,5+ 08H: 2,0+ 15H: 1,2		4,70		
35	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	15 412,54		
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				
36	R 01/769	Příplatek za vnitřní žaluzie	m2	285,36		
		01:1,2*2,4*8		23,04		
		01X:1,2*2,4*3		8,64		
		02:2,4*2,4*9		51,84		
		02X:2,4*2,4*2		11,52		
		03:3,6*2,4*1		8,64		
		04:4,8*2,4*12		138,24		
		04X:4,8*2,4*3		34,56		
		06:3,7*2,4*1		8,88		
37	ozn. 01	Okno plastové - 6-ti komorové bílé 1200/2400 mm, D+M	ks	8,00		
		- Parametry dle technické a požární zprávy				
		- Skutečné rozměry jednotliv. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!				
38	ozn. 01X	Okno plastové - 6-ti komorové bílé 1200/2400 mm, D+M	ks	3,00		
		- Parametry dle technické a požární zprávy				

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 8
Objekt :	03 ZŠ Vedlejší - BLOK D	Náhrada vnějších otvorových výplní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		- Skutečné rozměry jednotl. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!				
39	ozn. 02	Okno plastové - 6-ti komorové bílé 2400/2400 mm, D+M - Parametry dle technické a požární zprávy - Skutečné rozměry jednotl. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!	ks	9,00		
40	ozn. 02X	Okno plastové - 6-ti komorové bílé 2400/2400 mm, D+M - Parametry dle technické a požární zprávy - Skutečné rozměry jednotl. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!	ks	2,00		
41	ozn. 03	Okno plastové - 6-ti komorové bílé 3600/2400 mm, D+M - Parametry dle technické a požární zprávy - Skutečné rozměry jednotl. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!	ks	1,00		
42	ozn. 04	Okno plastové - 6-ti komorové bílé 4800/2400 mm, D+M - Parametry dle technické a požární zprávy - Skutečné rozměry jednotl. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!	ks	12,00		
43	ozn. 04X	Okno plastové - 6-ti komorové bílé 4800/2400 mm, D+M - Parametry dle technické a požární zprávy - Skutečné rozměry jednotl. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!	ks	3,00		
44	ozn. 06	Okno plastové - 6-ti komorové bílé 3700/2400 mm, D+M - Parametry dle technické a požární zprávy - Skutečné rozměry jednotl. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!	ks	1,00		
45	998766202R00	Přesun hmot pro otvor prvky z plastu výšky do 12 m	%	14 868,23		
	Celkem za	769 Otvorové prvky z plastu				
Díl:	784	Malby				
46	784450072RA0	Malba ze směsi otěruvzdorná penetrace 1x, barva 1x - ostění a nadpraží nově osazených oken a dveří - po vyzdění MIV - po zednickém zapravení příček - po odstranění garryží 82,566+117,12+19,659+43,47	m2	262,82		
	Celkem za	784 Malby				
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
47	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	64,37		
48	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	64,37		
49	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	579,33		
50	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	64,37		
51	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	257,48		
52	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	64,37		
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	11	Úprava interiéru	JKSO	
Objekt			SKP	
03	ZŠ Vedlejší - BLOK D		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
	Zateplení ZŠ Vedlejší 10		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Statutární město Brno			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	0	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		0 Kč
DPH		21,0 %		0 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				0 Kč

Poznámka :

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet : 11
Objekt :	03 ZŠ Vedlejší - BLOK D	Úprava interiéru

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce	0	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	0	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	0	0	0	0
763 Dřevostavby	0	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	0	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	0	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	0	0	0	0
784 Malby	0	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 11
Objekt :	03 ZŠ Vedlejší - BLOK D	Úprava interiéru

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
1	631313511R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15 (B 12,5) 1,6*1,4*0,15	m3	0,34 0,34		
2	632411230RT1	Samonivelační stěrka tl. 30 mm do interiéru, D+M 1,6*1,4	m2	2,24 2,24		
3	R 01/63	Čistící zóna 1500/690 mm vč. rámu a demont. stáv. D+M	ks	2,00		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
4	965081223U00	Odstranění stávajících vrstev podlahy 1,6*1,4	m2	2,24 2,24		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
5	999281111R00	Přesun hmot pro úpravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,93		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				
Díl: 711		Izolace proti vodě				
6	711142559RZ2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vr. - vč. dodávky izolačního pásu SBS tl. 4 mm 1,5*0,26	m2	0,39 0,39		
7	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	1,34		
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				
Díl: 730		Ústřední vytápění				
8	R 01/730	Přeložení rozvodů ÚT do podlahy	kpl	1,00		
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				
Díl: 763		Dřevostavby				
9	763111314U00	SDK příčka tl. 100 mm vč. tepelné izolace D+M 1,4*3,275	m2	4,59 4,59		
10	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	26,90		
	Celkem za	763 Dřevostavby				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
11	ozn. 13H	Vstupní portál z komaxit. AL 2800/3255 mm vč. úpravy podlah. krytiny, D+M - Parametry dle technické a požární zprávy - Skutečné rozměry jednotliv. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!	ks	1,00		
12	ozn. 14H	Sestava oken z komaxit. AL 2605/3255 mm vč. úpravy podlah. krytiny, D+M - Parametry dle technické a požární zprávy - Skutečné rozměry jednotliv. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!	ks	1,00		
13	767 BZ	Bezpečnostní značení prosklených ploch - červené kolečko 13H: 2,8+ 14H 2,6	m	5,40 5,40		
14	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1 242,08		
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				
15	ozn. 13	Interiérové dveře s nadsvětlíkem 1500/3275 mm plastový profil, bílá, D+M - Parametry dle technické a požární zprávy - Skutečné rozměry jednotliv. prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!	ks	1,00		
16	769 BZ	Bezpečnostní značení prosklených ploch	m	1,50		

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 11
Objekt :	03 ZŠ Vedlejší - BLOK D	Úprava interiéru

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		- červené kolečko 13: 1,5		1,50		
17	998766202R00	Přesun hmot pro otvor prvky z plastu výšky do 12 m	%	145,85		
	Celkem za	769 Otvorové prvky z plastu				
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
18	771570012RAB	Dlažba z dlaždic keramických protiskluz. mrazuvzdorných, do lepidla, D+M	m2	0,81		
		- práh a sokl nového zádveří 1,5*0,26		0,39		
		1,4*0,15*2		0,42		
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				
Díl:	784	Malby				
19	784450072RA0	Malba ze směsi otěruvzdorná penetrace 1x, barva 1x	m2	6,21		
		1,3*3,275		4,26		
		1,3*1,5		1,95		
	Celkem za	784 Malby				
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
20	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,13		
21	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,13		
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,15		
23	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,13		
24	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,51		
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	61	Venkovní úpravy	JKSO	
Objekt			SKP	
03	ZŠ Vedlejší - BLOK D		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
	Zateplení ZŠ Vedlejší 10		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Statutární město Brno			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	0	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		0 Kč
DPH		21,0 %		0 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				0 Kč

Poznámka :

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet : 61
Objekt :	03 ZŠ Vedlejší - BLOK D	Venkovní úpravy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	0	0	0	0	0
5 Komunikace	0	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	0	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 61
Objekt :	03 ZŠ Vedlejší - BLOK D	Venkovní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	40,34		
		J:14,18*0,8		11,34		
		24,12*0,5		12,06		
		S:11,86*0,5		5,93		
		Z:6,5*0,5		3,25		
		9,69*0,8		7,75		
2	121103111R00	Skrývka zemin v rovině a sklonu 1:5	m3	14,54		
		96,92*1,0*0,15		14,54		
3	132102101U00	Hloub rýh š -60cm soudr hor1a2 ruč	m3	18,95		
		J:16,72*0,5*0,3		2,51		
		V:3,95*0,5*0,3		0,59		
		S:11,86*0,5*0,3		1,78		
		Z:6,5*0,5*0,3		0,98		
		Mezisoučet		5,85		
		S:24,83*0,5*0,3		3,72		
		Mezisoučet		3,72		
		J:21,56*1,0*0,3		6,47		
		Z:9,69*1,0*0,3		2,91		
		Mezisoučet		9,38		
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	18,96		
		12,42*0,3		3,73		
		19,52*0,3		5,86		
		31,25*0,3		9,38		
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	12,64		
		- hutněný zásyp původně vytěženou zeminou				
		J:16,72*0,5*0,2		1,67		
		V:3,95*0,5*0,2		0,40		
		S:11,86*0,5*0,2		1,19		
		Z:6,5*0,5*0,2		0,65		
		Mezisoučet		3,90		
		S:24,83*0,5*0,2		2,48		
		Mezisoučet		2,48		
		J:21,56*1,0*0,2		4,31		
		Z:9,69*1,0*0,2		1,94		
		Mezisoučet		6,25		
6	181300010RAA	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m, osetí trávou	m2	48,46		
		96,92*0,5		48,46		
7	R 01/1	Rozebrání a zpětné osazení stávající betonové dlažby na sucho	m2	12,42		
		S:24,83*0,5		12,42		
	Celkem za	1 Zemní práce				
Díl: 5		Komunikace				
8			m2			
9			m2			
10			m2			
	Celkem za	5 Komunikace				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
11	564801112R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	35,15		

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 61
Objekt :	03 ZŠ Vedlejší - BLOK D	Venkovní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		J:16,72*0,5		8,36		
		V:3,95*0,5		1,98		
		S:11,86*0,5		5,93		
		31,25*0,5		15,63		
		Z:6,5*0,5		3,25		
12	564801111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnení tloušťky 5 cm	m2	35,15		
		J:16,72*0,5		8,36		
		V:3,95*0,5		1,98		
		S:11,86*0,5		5,93		
		31,25*0,5		15,63		
		Z:6,5*0,5		3,25		
13	596100030RXX	Chodník z dlažby betonové, podklad šterkodrt' dlažba betonová tl. 5 cm, 50/50 hladká	m2	35,15		
		J:16,72*0,5		8,36		
		V:3,95*0,5		1,98		
		S:11,86*0,5		5,93		
		31,25*0,5		15,63		
		Z:6,5*0,5		3,25		
14	917862111R00	Osazení stojat. obrubníku betonové lože z B 12,5	m	128,17		
		39,36+3,95+25,18+0,3+11,86+6,54+9,73+31,25		128,17		
15	59217469	Obrubník zahradní 100/5/25 II	kus	134,58		
		128,17*1,05		134,58		
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
16	R 01/95	Úprava stávající branky	kpl	1,00		
17	R 03/95	Úprava oplocení přeložení sloupku vč. založení	kpl	1,00		
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
18	999281111R00	Přesun hmot pro úpravy a údržbu do výšky 25 m	t	38,13		
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				
Díl:	711	Izolace proti vodě				
19	711112002RZ1	Izolace proti vlhkosti svislá asf. lak, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	35,49		
		Přesný návrh bude stanoven přímo na stavbě realizační firmou na základě hydrogeologických poměrů. Přesné množství nutno určit na stavbě.				
		J:37,78*0,5		18,89		
		V:3,95*0,5		1,98		
		S:11,86*0,5		5,93		
		Z:17,38*0,5		8,69		
20	711142559RZ2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vr. - vč. dodávky izolačního pásu SBS tl. 4 mm	m2	35,49		
		Přesný návrh bude stanoven přímo na stavbě realizační firmou na základě hydrogeologických poměrů. Přesné množství nutno určit na stavbě.				
		J:37,78*0,5		18,89		
		V:3,95*0,5		1,98		
		S:11,86*0,5		5,93		
		Z:17,38*0,5		8,69		

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 61
Objekt :	03 ZŠ Vedlejší - BLOK D	Venkovní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
21	711482020RZ1	Izolační systém, svisle, vč. dodávky nopové folie nakaširované geotextilie a doplňků <i>Přesný návrh bude stanoven přímo na stavbě realizační firmou na základě hydrogeologických poměrů. Přesné množství nutno určit na stavbě.</i>	m2	35,49		
		J:37,78*0,5		18,89		
		V:3,95*0,5		1,98		
		S:11,86*0,5		5,93		
		Z:17,38*0,5		8,69		
22	715291913R0J	Napojení izolace stěrkováním tmelem <i>Přesný návrh bude stanoven přímo na stavbě realizační firmou na základě hydrogeologických poměrů. Přesné množství nutno určit na stavbě.</i>	m2	35,49		
		35,485		35,49		
23	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	352,78		
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
24	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,57		
25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	50,10		
26	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,57		
27	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	22,27		
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	99	Regulace a hromosvod	JKSO	
Objekt			SKP	
03	ZŠ Vedlejší - BLOK D		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
	Zateplení ZŠ Vedlejší 10		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Statutární město Brno			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	0	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		0 Kč
DPH		21,0 %		0 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				0 Kč

Poznámka :

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet : 99
Objekt :	03 ZŠ Vedlejší - BLOK D	Regulace a hromosvod

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
730 Ústřední vytápění	0	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	Zateplení ZŠ Vedlejší 10	Rozpočet: 99
Objekt :	03 ZŠ Vedlejší - BLOK D	Regulace a hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	730	Ústřední vytápění				
1	R 01/730	Hydraulické vyregulování otopné soustavy vytápění. Bude tak nezbytné: -přepočítat hydrauliku otopného systému; -revidovat nastavení topné křivky ekvitermní regulace; -ověřit ponechání náběhové teploty topné vody.	hod	20,00		
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				
Díl:	M21	Elektromontáže				
2	R 01/M21	Rekonstrukce hromosvodní svodné soustavy D+M - na místě původních svodů budou osazeny nové s kotvením. Provede se revize uzemnění dle příslušných ČSN. 4*11,7	m	46,80		
				46,80		
3	210 99	Neměřitelné práce	hod.	20,00		
4	R 02/M21	Zemnicí tyče včetně spojovacího materiálu	kus	8,00		
5	R 03/M21	Revize hromosvodní soustavy	kompl	1,00		
	Celkem za	M21 Elektromontáže				